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Bokauktion nr 141                                                          
Lördagen den 9 november 2019
 
Böcker ur Göran Midman, Hans Stuart, 
Per Melin samt Eva Jonsdotter-Sundbergs
m fl samlingar
 
Plats: Församlingshemmet, Stora Levene. Församlingshemmet ligger på Storgatan 44 i Stora 
Levene (genomfartsgatans höger sida).
 
Tider: Visning från 08.00. Auktionsstart kl 09.30
Fastprisförsäljning av en mängd böcker. Start kl 08.30
 Villkor: Böckerna säljes i befintligt skick. Ev. reklamationer skall göras omgående, och senast 
en vecka efter auktionen. Bibliotek etc. erhåller faktura. Betalningsvillkor 30 dagar netto.
Inga avgifter av något slag tillkommer. Endast lägsta porto om böckerna ej avhämtas auk-
tionsdagen. 
Skick etc. Om bandtyp ej är angiven avses häftade exemplar. Hfrbd. betyder halvfranskt band, 
hklbd betyder halvklotband. Pbd är pappersband. Hpergbd betyder halvpergamentband.
 
Bevakning av anbud hanteras av: Föreningen för Västgötalitteratur, Box 325, 532 24 Skara.
Tfn 070-7426518 (kvällstid) eller helst via E-mail: sven-olof.ask@skara.se 
Vid mailbud returnerar vi bekräftelse på erhållna anbud. Anbud skall vara inkomna senast 
torsdagen den 7 november. 

-o-o-o-o-
 
Höstens auktion bjuder på en bra bit över 700 utrop. Bland sockenböcker kan nämnas flera eftersökta 
sådana. Fridbloms Edsvära i ett fint halvfranskt band, liksom Fyrunga, Öttum och Vinköl. Jureheims bok 
om Söne är inte helt vanlig. Wildtes sockenbok om Hemsjö från 1954 förtjänar också att nämnas.
Av äldre datum hittar vi Jesper Swedbergs Gudelige Döds Tanckar tryckt i Skara 1711. Denna svåra bok 
handlar bl a om pestutbrottet i Sverige under tidigt 1700-tal. Rhyzelius avhandling om Axevall från 
1727 kanske saknas i Din samling!
Forssenius avhandling om Schedevia (Skövde) Westrogothiae Urbe 1734-36 liksom Odhelius de Wartofta 
från 1750 är skrivna på latin. Så även Tidströms dissertation de Mariestadio från 1748-52.
Sammanräfsade blad af Nicola lär vara tryck i endast 50 exemplar. Det är den kände arkitekten Helgo 
Zettervall som skrev den under pseudonymen Nicola. Liten upplaga som blev mindre när större 
delen av upplagan blev indragen och makulerad! Sällsynt med andra ord.
Allan Rundbloms svåra Östra Kåkinds härad genom tiderna utkom 1932. Hundra år tidigare kom John 
Bohmans Wettern och dess kuster (1834-40). Återigen ges möjlighet att införskaffa den svåraste av alla 
Alingsås-böcker, nämligen Alingsås manufakturverk. Från Skåne hittar vi ett mycket ovanligt plansch-
verk, Skånska utsigter. Forna och närvarande Sverige. (Vue de Scanie) (1817-1823) av Ulrik och Thora 
Thersner. Innehåller ett 60-tal vackra planscher på Skånska slott och herrgårdar.

Välkomna till auktionen!
              Styrelsen

På omslaget visas titelsidan till auktionsnummer 592a.
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1 “1815 års Markegångs-taxa för Skaraborgs län... 4 s. Hårt skuren, med viss textförlust. + Läns-Förord-
ning Marieholm 14 april 1753. 2 s. + Riksens ständers 
Manufactur-Contoirs Kundgiörelse... the Schefferie-egare... Skara. 1763. 2 s. Hårt skuren.”

2 Andersson, N., Svenska låtar. Västergötland. 1932. 123 s. Hklbd. Med omsl. Utgallrat bibl. ex. Lunds UB.
3 Beckman, N. Vår skolas historia. I-II. 1926-1931. 360 + x, 429 s. 2 hfrbd. Del I med nött och blekt rygg. 

Del II i ett mkt vackert band med 5 upph. bind. 
4 Bidrag till Sveriges historia efter den 5 november 1810. I-II. 1839. 372 + 515 s. 2 hfrbd. Fläckade inlagor.
5 Bohlin, G. A., Minnesskrift vid stadens 300-årsjubileum 1919. Bidrag till Alingsås stads historia. 1920. 591 s. 

Elegant hfrbd (Hedberg). 5 upph. bind. Övre guldsn. Med omsl. Obetydlig nötning på nedre vänster hörn.
6 Crona, S., Hajen och lutfisken eller De lyckliga olycksfåglarna... af Sixten. Skara. 1864. 36 s.
7 Danielson, H. / Mannerfelt, O., Sven Eriksons och Rydboholms fabrikers historia 1834-1866. Del I. 1924. 251, 

68, 24 s., 3 plr. + Do. Del II. 1866-1911. 1934. 246 s., 1 pl. Elegant skbd. 5 upph. bind. En tredje del utkom 1959.
8 Fischer, E., Västergötlands romanska stenkonst. Nr 289/300. 1918. 112 s. Hklbd. + Tunberg, S. Götarnas 

rike. 1940. 123 s. Klrbd.
9 Främgård, N., Främmestad - en hembygdsbok. 1962. 416 s. Origklrbd.
10 Götlind, J., Västergötlands folkmål. I-IV. 1940-1950. 347, 114 + 112, 142 s. 2 hklbd. Med omsl.
11 Knös, A. A., Diss... de Alingsåsia veteri et Nova. Del I. 1790. 61 s., utvikbar Charta öfwer Alingsås. Del II saknas.
12 Korn, D., På böggda. 1985. 224 s. Klbd. Sk.omsl. (med reva).
13 Mitchell, M., Gone with the wind. London. 1938. 1037 s. Klbd.
14 Taube, E., Tillägnan + Hågkomst + Änglamark. 1981-1985. 271 + 255 + 248 s. 3 klbd. Sk.omsl.
15 Taube, S., Gunnar Wennerberg. Bref och minnen. Olika upplagor. 1916-1920. 333 + 332 + 319 s. 3 hfrbd. 

Upph. bind. Blekta ryggar. 
16 Acrel, Olof af, Chirurgiske händelser, anmärkte uti Kongl. Lazarettet, samlade och genom utdrag af dag-

boken til trycket befordrade på högloflige Kongl. Lazarets directionens befallning. Faksimileutg. 1965. (2), 
(22), 379, (19) s. Brunt konstskbd. Helt guldsn. Ngt nött sk.omsl. (O.u. utkom 1759). 

17 Arnborg, G., Stenmur’n. Odlarmöda i Västergötland. 1980. 336 s. Klbd. 
18 Bygd och gårdar kring Galtåsen. Hössna socken förr och nu. 1979. 397 s. Laminatbd.
19 Gustavsson, I., Uplo. Ett herrgårdsliv i helg och söcken. 1997. 96 s. Laminatbd. Sign. av förf. Tillskr. + Berg, 

I. / Rosenström, P. H., Hus och gårdar i Alingsås. 1987. (39) s. 
20 Peary, R. E., Robert E. Peary’s egen berättelse om Nordpolens upptäckt. 1910. (10), 355 s., plr. Dek. orig-

klbd. Med fr. omsl. 
21 Brandt. K. (Astrid Gogglesworth), Kulturguide för västsvenska lantmän. 1998. 384 s. + do, Modelltåg 

[19]91 Westergötland-Nerikes årsberättelser. 1990. 160 s. Laminatbd.
22 Collin H. S. / Schlyter C. J. (utg.), Westgöta-Lagen. Codex Iuris Vestrogotici. 1827. (14), lxxvii, (2), 592 s., 

8 tab. Samtida lätt nött hfrbd.
23 Dahlberg, E., Kopparstick över Skara /Scara/ år 1703. O.u. ur Sueci Antiqua et Hodierna. Vackert ramad. 

Breda marginaler. Kopparstickets mått inkl marg. är 43 x 34 cm.
24 Ewald, G., Västergötland i ord och bild. 1930. 184 s. + Wilson, D., Vikingatidens konst. Signums svenska 

konsthistoria. 1995. 238 s. Klbd. m. sk.omsl.
25 Gidstam, B., Västergötland. Strövtåg i gammalt kulturlandskap. 2009. 303 s. Klbd. Sk.omsl. Sign. 
26 Höglund, B. / Engström, K., Västsvenska slott & herrgårdar. 2011. 156 s. Klbd. Sk.omsl. 
27 Karta öfver Skaraborgs höfdingedöme utg. af friherre S. G. Hermelin. 1807. Ramad med bred passepar-

tout. Yttermått 82 x 82 cm. Vackert handkolorerad karta med en obetydlig fläck i nedre höger hörn.
28 Key., M., En annorlunda historia. 1975. 96 s. + Fredlund, J., Målade allmogemöbler. ICA-förlag. 1989. 123 s. 

Laminatbd.
29 Kolthoff G. / Jägerskiöld, L. A., Nordens fåglar. 1895-1899. 343 s., 69 färgplr. Hfrbd. 5 upph. bind.
30 Korn, D., De som aldrig sett havet. 2007. 256. s. Laminatbd.
31 Rhodin, L. m.fl., Gudaträd och västgötska skottkungar. 1994. 232 s. Klbd. Sk.omsl. 
32 Schiller, H., Med göter genom göternas rike. I-II. 1933. 448 s. 2 hft.+ Michanek, G., Skalder i Skara. 1952. 

+ Tunberg, S., Götarnas rike. 1940.
33 Sjöberg, L.  / Johansson, S., Gunnebo och 1700-talets sommarställen i Göteborgs omgivningar. 2007. 144 s. 

Klbd. Sk.omsl. 
34 Stålsjö, D., Svearikets vagga. 1984. 159 s. Klbd. Sk.omsl.
35 Svanberg, J., Västergötlands medeltida stenskulptur. 2011. 195 s. Klbd. Sk.omsl. med liten reva på baksidan.
36 Svenskt konstnärslexikon I-V. 1952-67. 333, 359, 610, 597, 839 s. Förlagets röda hfrbd. med övre guldsnitt. 
37 Erikson/Wallin, Svenska kulturbilder I-XII. 1929-32. 5 hfrbd.
38 Linné. C. von, Skånska resa 1749, W & W 1959, Öländska och Gotländska resa 1741. W & W 1962, Lapplandsresa 

1732. W & W 1957 samt Pehr Kalms Vg och Bohusländska resa 1742. W&W 1960. 4 klotryggsbd ngt fläckade.
39 Svensson, L. m.fl., Fåglarna. Alla Europas och Medelhavsområdets fåglar i fält. 2004. 398 s. Klbd. Sk.omsl.
40 Theateraffischer m.m. 1830-1870. Titeltext på ett samlingsband med teateraffischer. Bl.a. Borås teater 30 

oktober 1895 En folkfiende, Syrsan, Borås teater 1896, (båda lösa plr). Inbundna Kongl. Theater 1832, 
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39, 40, 41, 48, 54, 58, 67, 73, 76 osv. En del i bra kvalitet, en del defekta. Även en del från Mindre teat-
ern 1860-tal, samt Nya teatern och Theatern i Kv. Humlegården. Även Theatern i Kungl. Djurgården 
(1860-tal), Christinehamns theater (1860-tal), Berns’ salon (1860-tal), m.m., m.m. Volymen defekt! Mkt 
intressant innehåll!

41 VFF:s tidskrifter. 1954, 56, 1971-72, 73-74, 1975-76 Arkeologi i Västergötland, 1977-78 1800-talsstudier i 
Vg, 1979-80 Senmedeltid i Vg, 1983-84 Det tidiga Vg - en aktuell historia, 1985 Vägen till Din historia, 
87-88 Landsbygden gm linsen, 1991-92 Västgötahandel..., 1995-96 Bygga, Bo i Vg., 1997-98 Färgstarka 
västgötakvinnor , 1999-00 Nedslag i Vf industrihistoria, 2003-2004 Medicinhistoria i Vg (laminatbd), 2005-
2006 En makalös historia, 2007-08 Vg i konsten, 2009-2010 Från Borg till julmarknad, 2011-2012 Grän-
sland..., 2013-2014 Bortom monumenten, 2017-2018 Speglingar av Vatten 21 vol varav 17 inb. i laminatbd.

42 Västergötlands flora. 2003. 743 s. Klbd. Sk.omsl. + Hasselrot, K., Västergötlands flora. 1967. 175 s. Klbd. 
Sk.omsl. + Gullander, B., Linné i Västergötland... 1972. 223 s., 8 plr. Klbd. Sk.omsl. 

43 Geijer, E. G., Samlade skrifter. 1-10. 1875-1877. 10 hfrbd. Blekta ryggar. Bertil Ekberg, Dagsnäs.
44 Hoving, I. W., Praktisk handledning i Swenska landtbruket. Med femtiofem träsnitt. 1850. 200 s., bilagor. 

Samtida klrbd. Nött rygg.
45a När, var, hur? 1:a årg. 1945. 527 s. Nött pbd. b) Do.
46 Snoilsky, C., Samlade dikter. 1-5. 1903-1904. + Warburg, K., Carl Snoilsky. Hans lefnad och skaldskap. 

1905. 480 s., 6 plr. Dek. klbd. 
47 Sohlmans musiklexikon. 1-4. 2:a rev. uppl. 1975. 4 klbd.
48 Solomirsky, D., Europas fåglar och deras bok. En fotografisk bildatlas. 1914. 273 s. Klbd. Folio.
49 Svenska kennelförbundets tidskrift. 1899, 1903-1904. 3 hklbd.
50 Svenska Pointer-klubbens meddelanden. 1905-1932. 8 klbd. + Svenska Stövar-klubbens Meddelande. 

Årg. 1. 1914-1931. Dek. klbd. 
51 Svenska turistföreningens årsskrift. 1885-1888. Häfte 1-5. Häfte 1-3 har tryckår 1890, 48 s., häfte /4/ 

1887, 39 s. Tryckår 1900. Häfte 5, tryckår 1888. 88 s. Inbunden i STFs gröna klotband med dek. rygg och 
pärmsida. Nära nyskick! + Systematisk innehållsförteckning öfver Svenska Turistföreningens årsskrift årg. 
1885-1909. 265 s. + Svenska Turistföreningens Ledamöter 1896. 206 s. 

52 Svenska turistföreningens tidskrift. 1889-1942. Turistföreningens eleganta gröna klotband med förenin-
gens logotype på främre pärm och ryggdekorarion.En ovanligt vacker svit av de tidigare årgångarna. 
Samtliga inbundna i föreningens vackert dekorerade volymer. Ovanlig svit! Mkt bra kondition. Namnt. 
Bertil Ekberg, Dagsnäs. 

53 Tegnér, E., Samlade skrifter. Nationalupplaga. 1-2. 1893. 500 + 452 s. 2 dek. klbd.
54 Thomee, G., Sverige. Illustrerad handbok för resande. 1866. 324, xiv s., 1 frontespis, plr, vikta kartor. 

(färgpl. Svenska Folkdrägter). Nött klbd.
55 Harmens, D. G., Dissertatio Medica de Usu, & Noxa Bilis Genuinae & Vitiatae… Londini Gothorum. 

1746. (4), 12 s. Tagen ur band. 
56 Instrumentum Foederis, inter Sacram Regiam Majestatem, Regnumq Sveciæ,... Eller: Förbundz instru-

ment, emellan Hans Kongl. Mayst. och chronan Swerige å dhen eene och Hans Kongl. Mayst. och chro-
nan af Store Britannien å dhen andre sijdan. Upprättadt vthi Londen den 1. octobris åhr 1661 och sedan i 
Stockholm efter afskedet ratificerat. 1661. (47) s. Nyare blankt omsl. Titelbladet med liten skada. Stpl. Joh. 
Ax. Almquists Boksamling. 

57 Rubenius, P., Dissertationis philologicæ de a�arit ha-yamim sive ultimis temporibus partem priorem… 
1744. (2), 30 s. Ngt nött marmorerat pappomsl. Namnt. 

58 Sundius, N. J., Guds nåd emot sina barn, när han ofta hastar med deras bortgång ur tiden, förestäld uti en 
lik- prädikan öfwer dygdädla jungfrun Ebba Maria Finerus, enda doter af frälse-inspectoren... Hans Petter 
Finerus, wid desz begrafning i Harlösa kyrka den 20 april 1792. Lund. 1792. 48 s. Ngt stadat stänkmålat 
pappomsl. Namnt. 

59 Tegman, P., Maletema Philologicum Vaticinium Ef. VII 14. De Christo Explicans… Lund. 1780. (4), 22 s. 
Tagen ur band. + Lemchen, M. S., Dissertatio mathematica, theoriam machinarum simplicium exhibens... 
Londini Gothorum. 1763. 36 s. Tagen ur band. Ej komplett?

60 Thersner, Ulrik och Thora, Fordna och närvarande Sverige. Skånedelen. (1816-1823). 2 graverade titel-
blad, dedikationsblad, företal och 60 planscher i akvatinta. Vackra och tydliga avdrag. Några planscher 
är lagade. Vackert hfrbd med nya titelskinn. Små sprickor i ryggens övre och nedre del. Tvär folio. Med 
svensk och fransk parallelltext. 

61 Bland tomtar och troll. Årg. 5. Praktupplaga. 1911. 96 s. Ngt nött origklrbd. (Innehåller bl.a. Smedberg: 
Den fiffige tomten vid Ålleberg, s. 3-19). Namnt. + Do. Årg. 27. 1934. 121 s. Ngt nött. Fr. omsl. med reva. 
+ Do. Årg. 29. 1936. 121 s. Ngt nött.

62 Borg, G., Skånings-Åsaka sockens historia. 1978. 477 s. Linnebd. 
63 Bunt med 8 böcker, bl.a. Manker: Markens gudar (1948, hklbd), Frykenstedt: Jean Jaques och Aurora 

Taube de Geer af Finspång och deras värld (1987, pbd, sk.omsl.) och Vasenius: Zacharias Topelius. I-II 
(1912, 2 klbd).
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64 Fåglar. Bunt med 6 böcker: Hasselblad: Flyttfågelstråk (1935), Persson: Fåglar vid Ånnsjön (1943, hklbd), 
Lind: Fåglar vid min stuga (1937, klbd) och Söderberg: Våra fåglar och hur man känner igen dem. I-III 
(1935-1936, 3 pbd). 

65 Hedvig Elisabeth Charlottas dagbok. Öfversatt och utgifven av Carl Carlson Bonde. I-III. M.u. 1907-
1911. 3 hft. Nötta och fläckiga omsl. 

66 Jakt. Bunt med 7 böcker, bl.a. Kleberg: Hagelskytte utan bom (1954), Jägarsång (1950, klrbd), Florén: 
Eftersöksjakt (1980) och Petre: Konster och knep i jakt och fiske (1935). 

67 Jungner, H., Gudinnan Frigg och Als härad. A.a. 1922. xii, 416 s., 4 kartor, rättelseblad. Ded. 
68 Kurth, J., Utamaro. Mit 45 bunten und schwarzen Tafeln und Abbildungen, einschließlich eines Farben-

holzschnittes und 10 Schrifttafeln. F. A. Brockhaus, Leipzig. 1907. xiii, (1), 390, (2) s., 45 plr. Dek. origpbd. 
+ Salzmann, Erich von, Das Revolutionäre China. Mit 61 Abbildungen auf 31 Tafeln meist nach Origi-
nalaufnahmen des Verfasser, einer übersichtskarte und drei Kartenskizzen. Dietrich Reimer, Berlin. 1913. 
(8), 171 s., plr, 4 kartor. Ngt nött origpbd. 

69 Rydberg, V., Singoalla. Teckningar af Carl Larsson. 1894. (4), 232 s., plr. Dek. origklbd. Med knytband (det 
ena saknas). 

70 Wennerberg, G., Bref och minnen. Samlade och sammanbundna af Signe Taube. I-III. 1913-1916. 3 klbd. 
71 Veterinärhistoriska Museet i Skara. Meddelande. Nr 1-41, 43, 45-48. 1985-2009. 47 hft. (av nr 17 finns 

två olika). 
72 Västergötland. Bunt med 8 böcker, bl.a. Stenermark: Register till Västergötlands fornminnesförenings 

tidskrift 1869-2000 (2002, pbd, sk.omsl.), Kempe: Johan Petter Johansson 1853-1943 (1992), Fischer: 
Västergötlands kyrkliga konst under medeltiden (1920, ouppsk.) och Petzäll: Knallar å andra västgötar 
(1969, klrbd, sk.omsl.). 

73 Agrell, A., Bilder från Italien. 1883. (8), 148 s. Hfrbd. Blekt rygg. Exl. + Molander, H., Rococo. Komedi i 
en akt. 1882. 33 s. Hfrbd (Hedberg). Blekt rygg. Med omsl. + Wahlenberg, A., En mesallians. Komedi i en 
akt. 1915. 49 s. Hfrbd. Blekt rygg. 

74 Antikviteter. Bunt med 9 böcker, bl.a. Hazelius-Berg: Gardiner (1962), Ljungström: Bord på auktion 
(1974, laminatbd), och Lagercrantz: Iris, Vineta och Gröna Anna (1970).

75 Augustinus, Aurelius, Lettres De S. Augustin. Traduites En François Sur L’Edition Nouvelle Des PP. Bé-
nédictins de la Congrégation de S. Maur, où Elles Sont Rangées selon l’ordre des tems... Avec Des Notes 
Sur les points d’Histoire, de Chronologie & autres qui peuvent avoir besoin d’éclaircissement. Vol. I-VI. 
Paris. 1737. 6 ngt nötta samtida skbd. Dek. ryggar. Exl. 

76 Bananlåda med äldre skönlitteratur m.m. i blandat skick. 
77 Barnböcker. 5 stycken: Bendixson: Skogstomten, saga på vers (1975, pbd), Palm/Nyström: Drottning Grans 

små skyddslingar (1898, pbd, ett blad med reva på 3 cm), Dette: Daddas och Olles äventyr (1939, pbd, ngt 
fläckig), Hamilton: För barn och barnbarn (1952, pbd) och Beskow: Barnen på Solbacka (1975, pbd). 

78 Bedoire, F., Svenska slott och herrgårdar. En historisk reseguide. 2006. 400 s. Laminatbd. Sk.omsl. 
79 Biografier och memoarer. Bunt med 11 böcker, bl.a. Bell: Jane Eyre. An autobiography. I-II (1850, 2 

hklbd), Dahlgren: Grannarna vid Kungsängsgatan. Ett par kapitel ur en svensk tondiktares historia (1923, 
hfrbd, blekt rygg), Leijonhufvud (utg.): Ernst Ahlgren och Esselde (1910), Edfelt: Klara Johanson (1984) 
och Olsen: Sofie Sager (1975, laminatbd).

80 Björklund, J., Göteborg med dess omgifningar framställdt i taflor. 1859-1862. (90) s., 47 plr. Nött hfrbd. 
De första 8 bladen med fuktskadat övre hörn. (Text på svenska, engelska och tyska). 

81 Bode, W. von, Die Meister der Holländischen und Vlämischen Malerschulen. 2. vermehrte Aufl. 1919. v, 
(3), 457 s. Hpergbd. Övre guldsn. Dek. rygg. 

82 Boye, K., För trädets skull. 1935. 126 s. 
83 Braun, W. von, Borup. Poetisk kalender. 1860. (8), 149, (3) s. Samtida hfrbd. 
84 Bremer, F., Tvenne efterlämnade skrifter jämte några bref. Utgifna af Anna Hierta-Retzius. 1902. (4), vi, 94 s., 

1 portr. Hklbd. Delvis blekt pärmpapper. Ded. från utgivaren. + Linnerhielm, H. M., Witterhetsförsök. 
+ Elovson, H., Ett vittert fruntimmer. Helena Maria Linnerhielm, hennes liv och diktning. Nr 27/333. 
Allhem. 1959. (8), 54 s. + 104, (4) s., plr. 2 hft. Pappkassett. Namnt. 

85 Brudpsalmbok. Den svenska psalm-boken. 1843. 376 s. + Evangelier och epistlar... 1843. 255 s. Ngt nött 
målat pergbd (A. F. Boman i Fahlun). Dekorerat snitt. Spännen saknas. 

86 Bunt med 11 böcker, bl.a. Svensson: Nordisk paleografi (1974), Losman: Kvinnor, män och barn på 
1800-talets svenska landsbygd (1986), Bendz/Guterman: Latinska sentenser och citat… (1971, pbd), 
Schopenhauer: Om döden och det odödliga (1917) och Seneca: Om livets korthet (1918). 

87 Carl Fabergé. Tsarens guldsmed. Nationalmuseum. 1997. 240 s. Laminatbd. 
88 Clemensson, P. / Andersson, K., Hembygdsforska! Steg för steg. 1990. 333 s. Pbd. + Furtenbach, B., Släk-

tforskning för alla. 3:e uppl. 1976. 146 s. + Stadsbor i gångna tider. 1989. 287 s. Pbd. + Båtsmän, ryttare & 
soldater. 1993. 263 s. Pbd. 

89 Dahlström, B., Drottningarnas böcker. Samlingarna i Bernadottebiblioteket. 2006. 240 s. Pbd. Delvis blekt 
sk.omsl. 
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90 Dante Alighieri, Dantes Gudomliga komedi. I-III. 1902. 3 hklbd. Med ngt nötta fr. omsl. Noteringar med 
blyerts förekommer. 

91 Eugénie (kejsarinna av Frankrike), Kejsarinnan Eugenies memoarer. 1-2. 1920. (4), 400 s., plr. + (4), 478 
s. 2 ngt nötta hfrbd. Övre guldsn.

92 Förteckning öfver enskilda grafvar på Stockholms stads norra och södra begrafningsplatser. 1913. (4), 313 
s., 2 kartor i ficka. Origklbd. Namnt. 

93 Greta Garbo. Bunt med 5 böcker, bl.a. Payne: Garbo - den gudomliga (1978, pbd, sk.omsl.), Billquist: 
Garbo - den ensamma stjärnan (1959) och Nordberg: Garbo (1959). 

94 Göteborg. Bunt med 9 böcker/skrifter, bl.a. Clemensson: Två göteborgare på resa i nya och gamla werlden 
(1978), Carlén: Göteborg (1869, nött och fläckigt origklbd) och Kjellin: Kvarteret Kommerserådet i 
Göteborg (1965, pbd). 

95 Lagerbring, S., Sammandrag af Swea-Rikes historia, ifrån de äldsta til de nyaste tider. Til ungdomens tjenst. 
Bd I-II (del 1-6). 2:a-4:e uppl. 1779-1791. 2 samtida nötta hfrbd. Namnt., bl.a. W.F. Tersmeden. 

96 Lagerlöf, S., Gösta Berlings saga. Illustrerad av Georg Pauli. 1916. (4), 574, (2) s., plr. Dek. origklbd. Namnt.
97 Larsson, Carl, Ett hem. 24 målningar. 1899. (4), 16 s., 24 färgpl. Origklbd. Tvär folio. Fint skick. 
98 Ljungstedt, A., Historien om Macao och ostindiehandeln. 1999. (12), 310, 43 s., plr. Pbd. Sk.omsl. 
99 Molière, Oeuvres de Molière. Avec des remarques grammaticales, des avertissements et des observations 

sur chaque pièce par M. Bret. 1-5, 8. Paris. 1778. 6 nötta samtida hfrbd. Namnt. Del 6-7 saknas. 
100 Montesquieu, Charles-Louis de Secondat, Lettres persanes. I-II. 3:e éd. Amsterdam. 1730. 312, 347 s. Nött 

samtida skbd. 
101 Montesquieu, Charles-Louis de Secondat, Œeuvres de Monsieur de Montesquieu. 1-7. Nouvelle éd., rev., 

corr. & augm. de plusieurs pièces qui n’avoient pas paru jusqu’à présent. Lyon. 1792. 7 ngt nötta samtida skbd. 
102 Mörner, Hjalmar, Reseminnen [Pärmtitel]. [1829]. 23 plr (varav 6 kolorerade). Nött hfrbd. Planscherna 

delvis reparerade, ngt fläckiga och nötta. Inga häftesomslag medbundna. (Komplett skall det vara 24 plan-
scher. “ReseMinnen från Frankrike Tyskland och Italien” utkom i sex häften utan titelblad eller text).

103 Nerman, E., Gösta Berlings-bilder. 1916. 69 s. Ngt fläckigt origklbd. 
104 Pascal, Blaise, Les Provinciales. I-II. Paris. 1891. (4), cxliv, 347 + (4), 431, (2) s. + do, Les Pensées. I-II. 

1877-1879. (4), lxxxiii, 327 s., 1 portr. + (4), 421 s. 4 samtida hfrbd. Övre guldsn. Blekta ryggar. Med omsl. 
Oskurna främre och undre snitt. 

105 Pettersson, Axel V., Biografiska anteckningar om slägten Waern. 1901. 32 s. Ngn bläcknotering. (Upplaga: 
250 ex.). + Carlbergska släktkalendern. 4:e utg. 1975. (2), 70 s. 

106 Reisfield, S. / Dance, R., Garbo. Porträtt ur hennes privata samling. 2005. 255 s. Klbd. Sk.omsl. 
107 Ribbing, M., Smycken & silver för tsarer, drottningar och andra. 2000. 231 s. Klbd. Sk.omsl. (Text på 

svenska, engelska och ryska). 
108 Roth, Mona S., Särösomrar. 1964. 113, (5) s. Klrbd. Nött sk.omsl. 
109 Runeberg, J. L., Johan Ludvig Runebergs samlade skrifter. 1-3. 1851-1852. 3 samtida ngt nötta hfrbd. Dek. 

ryggar. Marmorerade snitt. (Ytterligare tre delar utkom). 
110 Schwartz, M. S., Den rätta. Berättelse. 1-2. 1864. 325, 288 s. Ngt nött samtida hfrbd. Namnt. Ett blad med 

fläck. + Sehlstedt, E., Utkiken. Poetisk kalender för 1857. 1857. 117, (3) s. Ngt nött. Namnt. 
111 Shakespeare, W., Shakspere’s dramatiska arbeten. 1-12. 1861. 6 ngt nötta samtiga hklbd. Ngt brunfläckiga 

inlagor. 
112 Silverstolpe, G. L., Dikter. Första delen. 2:a uppl. 1860. 176 s. Sammanbunden med: do, Dikter. Andra 

samlingen. 1852. (4), 144 s. Hfrbd. Dek. rygg. + Valerius, J. D., Vitterhets-försök. Första häftet. A.u. 1831. 
191, (5) s. Samtida hfrbd. Namnt. Edvin Willerding (grosshandlare i Göteborg).

113 Simonis, R. / Bonnier, Å., Genealogisk förteckning över ättlingar till Gerhard Bonnier. 1956. 84, (5) s., 39 
plr. Linnebd. Portätt på främre pärm. Exl. Karin Waern. 

114 Stjärnparaden. Allers Filmalbum. 1937. (24) s. text, (16) s. med 50 bilder (som ligger löst inlagda). Folio. 
115 Strindberg, A., Samlade dramatiska arbeten. Romantiska dramer. I-IV. Historiska dramer. I-II. 1903-1904. 

6 ngt nötta dek. origklbd. De två första bladen med reva i ett av banden. 
116 Strindberg, A., Stora landsvägen. O.u. 1909. 113, (2) s. Hklbd. Med omsl. + do, En ny blå bok. [Del 2]. O.u. 

1908. (4), 437-833 s. Klbd. Blekt rygg. + do, Skärkarlslif. 4:e tus. 1888. xxi, (3), 212 s. Ngt nött hklbd. + 
sex andra böcker av Strindberg i sämre skick. 

117 Stårck, J., Stårckska släktboken. I-II. 1962-1964. x, 129, (2) + xiii, 141, (2) s. 2 hft. 
118 Tydén-Jordan, A., Kröningsvagnen. Konstverk och riksklenod. En studie i barockens karossbyggnadskonst. 

1985. 189 s. Laminatbd. 
119 Valentiner, W. R. (utg.), Rembrandt. Wiedergefundene Gemälde (1910-1920) in 120 Abbildungen. 1921. 

xxvii, 134 s. Hklbd. + do, Rembrandt. Das Meisters Gemälde in 643 Abbildungen. Dritte Auflage. 1908. 
xliii, 607 s. Klrbd. 

120 Vasari, G., Berömda renässanskonstnärers liv. 1926. 342 s., plr. Dek. imiterat pergbd. 
121 Wieselgren, H., Ur vår samtid. Femtio porträtt med nekrologer. 1880. (4), 218, (2) s., 50 pl. Vackert dek. origklbd. 
122 Wästberg, P. m.fl., Resa i tysta rum. Okända svenska slottsbibliotek. 2004. 320 s. Pbd. Sk.omsl. 
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123 Västergötland. 6 böcker, bl.a. Wilhelmsson: Minns du Gamla Moholm? (1990, laminatbd, ded.), Linnars-
son: Gräfsnäs (1955, utan sk.omsl.) och Sager: Ryfors Bruk (1992). 

124 Zweigbergk, Eva von, Barnboken i Sverige 1750-1950. 1965. 520 s., plr. Linnebd. + Klingberg, G., Barn-
boken genom tiderna. 1962. 124 s. Namnt. 

125 Brehm, A. E., Däggdjurens lif. 2:a uppl. 1897. xx, 617 s. + do, Foglarnes lif. 2:a uppl. 1884. xix, 747 s. + 
do, De ryggradslösa djurens lif. 2:a uppl. 1888. x, 469 s. + do, De kallblodiga ryggradsdjurens lif. 2:a uppl. 
1887. vii, 468 s. 4 ngt nötta röda dek. origskrbd. Rikt dek. ryggar. Exl. 

126 Brusewitz, G., Elfsyssel (Södra Bohuslän). Historiska minnen, samlade ur såväl äldre som nyare verk och 
urkunder, med afbildningar af de märkvärdigaste fornlämningar, historiska ställen m.m. Faksimiluppl. 
1975. (10), 332 s., plr. Pbd.  

127 Engström, A. (illustratör), Pyttans A-B och C-D-lära eller Antibarbarus. 1946. (50) s. Hklbd. Nött sk.omsl. 
Med fr. omsl. Exl. 

128 Engström, A. / Halldén, N., Öfver ett halftjog vackra smålandsvisor och en vals. Med teckningar och 
musik. 1902. (4), 41, (2) s. Enkelt nyare hklbd. Med ngt nött fr. omsl. Sista bladet med lagning i kanten.

129 Engström, A., Albert Engströms bästa. 40 planscher. 1-3. 1915-1920. (15) s., 40 pl., (9) s., 40 pl., (7) s., 40 
pl. Hfrbd. Övre guldsn. 4 upph. bind. Med fr. omsl. 2 exl. 

130a Engström, A., Biblos oxymo�rotato�n thet ähr: En gyldenne Book om tuchtig ursinnighet och annksdny-
ion thet en part til äwentyrs kalla oskickeligit… 1897. (62) bl. Ngt nött pbd utan pärmpapper. Exl. Elof 
Förberg. b) Do. 1919. (63) bl. Ngt nött pbd med nött pärmpapper. c) Do. 1908. (63) bl. Hpergbd. Med 
fr.omsl. Exl. Litet format. 

131 Engström, A., Bladnegrer och annat folk. En samling vidriga fysiognomier, kärleksfullt återgifna. 1901. (4) s., 
32 pl. Enkelt pbd med påklistrat fr. omsl. Exl. Erik Adler. 

132 Engström, A., Drufklasar och fikonkvistar plockade i Strix’ lustgård. En nordisk familjebok. 1898. (4) s., 
(56) bl. Sammanbunden med: do, Bland kolingar, bönder och herremän. 1900. (6) s., (44) bl. Nött hfrbd. 
Ngt nött inlaga. Exl.

133 Engström, A., Ett tjog teckningar ur Albert Engströms portfölj. 1908. 2 textblad, 20 plr. Nött mapp med 
tejpförstärkta veck. Folio. 

134 Engström, A., Gotska Sandön. 1926. 183 s., plr. Hfrbd. Övre guldsn. Exl. 
135 Engström, A., Lukas Mosak. Albert Engströms första bok. Förord av Ernst Malmberg. 1944. (8) s., 6 plr. 

Pbd. Pappkassett. 
136a Engström, A., Riksdagsgubbar. 1906. 159 s., handskriven innehållsförteckning. Hklbd (Hedberg). Med fr. 

omsl. Exl. b) do, Riksdagsgubbar. Med hexameter. 1915. (4), 99 s. Ngt nött och fläckigt omsl. 
137 Engström, A., Strix. Gambla Stockholm. No 1. 1897. (8) s. Enkelt pbd (Hedberg). Exl. Elof Förberg. Up-

ptill på första sidan tryckt “N:o II B”. Löst bilagt samma häfte utan detta tryck. 
138 Engström, A., Tråkmånsar och gyckelbockar. 1904. (49) bl. Hklbd. Namnt. Exl. 
139 Fröding, G., Samlade skrifter. I-X. Bibliofiluppl. 1919-1921. 10 lätt nötta hfrbd. Övre guldsn. Dek. ryggar. Exl. 
140 Geitlin, G., Ryskt och swenskt hand-lexicon. 1-2. 1833-1834. (6), xii, 847 + (4), 869 s. 2 lätt nötta röda 

dek. samtida skbd. Helt guldsn. 4 markerade bind. Mått: 13 x 13 cm. Namnt. 
141 Hammarlund, H., Urens historia. Med 118 illustrationer. 1904. 100 s. Ngt nött origklbd. Stplr. Exl. 
142 Hedin, N., Allmogeurmakeriet i Värmland. 1929. 88, (5) s. Tillskr. + Magnusson, E., Allmogeurmakeriet i 

Västergötland och i västra Småland. 1967. 242 s. Klbd. Exl. De två sista bladen lagade med tejp. 
143 Holmerz, C. G., Vägledning i skogshushållning… 1879. (6), 164 s. Samtida ngt nött hfrbd. Fläck på ryg-

gen. Ded. Blyertsunderstrykningar. + Ørsted, A. S., Et indlæg i hedesagen. Kjøbenhavn. 1869. (8), 118 s. 
Samtida hfrbd. 

144 Lagerbring, S., Sammandrag af Swea-Rikes historia, ifrån de äldsta til de nyaste tider. Til ungdomens tjenst. 
1-6. Varierande uppl. 1788-1792. Nött samtida hfrbd. Namnt., bl.a. “C.L. Jägerskiöld erhållit Denna Bok 
af C. Bergenstråle Hapanjemi den 29. Nowber 1802”. (Jägerskiöld stred i Finland 1808-1809). 

145 Lilljeborg, W., Sveriges och Norges ryggradsdjur. I. Däggdjuren. 1-2. 1874. xii, 550 + (2), 551-1088 s. 2 
ngt nötta samtida hfrbd. Ngt brunfläckiga inlagor. 

146 Nordarmatur. Huvudkatalog 310. AB Nordiska Armaturfabrikerna. Huvudkontor: Linköping. 1948. (8), 
272 s. Ngt nött klbd. (Innehåller ventiler, kranar, rattar m.m.). 

147 Printz, P., Försök til en historisk beskrifning, om wägg och byxsäcks-uhr, deras olika skapnad och in-
rättning, orsakerna til deras mer eller mindre ordenteliga gång... Facsimiluppl. Nr 4/300. 1980. (8), 136, 
(1) s., 1 tab., 1 pl. Rött konstskbd. Pappkassett. Exl. 

148 Rundqvist, A. (sammanst.), Antologia Engstroemiana, är en bok i ord och bild om Albert Engström 
skildrande hans liv och leverne av honom själv och av andra, jämte redogörelse för samlingarna i Eksjö 
museum. 1991. 376, (3) s. Konstskbd. Helt guldsn. Sk.omsl. Exl. 

149 Rålamb, Åke, En liten och korrt hand-bok, utaf Adelig öfning, att bruka wid många tillfällen, till stor hjel-
preda i daglig handel. 3:e uppl. Örebro. 1835. (336) s. Nött hfrbd. Skadat titelblad. + Handbok att begagna 
i daglig handel, innehållande uträkningstabeller... 6:e uppl. 1875. 320 s. Nött skrbd. Namnteckningar.

150 Schmidt, Måtte, Fint folk. Teckningar av Albert Engström. 1929. 67 s. Klbd. Med fr. omsl. Fläck på bakre 
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pärm. + Do. Hft. Ngt nött omsl. Namnt. + do, På vägen. Sånger och porträtter. Omslagsteckning av Albert 
Engström. 1917. 92 s. 

151a Schultz, W., Urmakaren vid arbetsbänken. Handbok för fickursreparatörer. 1928. 444 s., 6 utvikbara plr. 
Klbd. Ryggen med fläck upptill. Exl. b) do, Våra tidmätare och deras behandling. 2:a uppl. 1910. 31 s. 
Tejplagad rygg. 

152 Sidenbladh, E., Urmakare i Sverige under äldre tider. 1947. 256 s. Hfrbd. Övre guldsn. Pärmarna med 
skadade nedre främre hörn. Exl. 

153 Stavenow, Å., Silversmeden Jacob Ängman 1876-1942. 1955. 246 s. Origpbd. Exl. 
154 Sundblad, J., Gammaldags seder och bruk. Ny uppl. 1888. (4), 384 s. Hfrbd. Nött rygg. Exl. Namnt. + 

Bergstrand, C-M., Kyrktjuvar, hästtjuvar och ficktjuvar i Västergötland på 1700-talet. 1970. 172 s. 
155 Sveriges bebyggelse. Skaraborgs län. Del III. 1953. 907, (3) s. Rött dek. skbd. Helt guldsn. (Kostade som ny 

249 kronor enligt bifogad faktura). 
156 Tallqvist, Hj., Urens och urteknikens historia. Nr 371/500. 1939. 336 s. Hfrbd. Exl.
157a Thelaus, V. M., Iakttagelser rörande skogsväsendet… 1868. xii, 220 s., utvikbar pl. Samtida hfrbd. b) Do. 

Nött rygg. 
158 Thomée, G., Sverige. Illustrerad handbok för resande. 1866. (4), 324, xiv, (2) s., karta, plr. Samtida ngt nött 

hklbd. Brunfläckig inlaga. 
159 Ahlgren, J. / Hallbäck, S. A., Gränsbygd i Västergötland. 1983. 150 s. Pbd. + Jonsson, C., Husporträtt 

alltifrån Skaraborg. 1996. 82 s. Pbd. Sk.omsl. Sign. av författaren. + Hallbäck, S. A., Medeltida dopfuntar i 
Skaraborg. 1971. (4), 43-357 s. + Högberg, F., Medeltida absidkyrkor i Norden. 1965. 231 s. + Fischer, E., 
Västergötlands kyrkliga konst under medeltiden. 1920. 160 s. 

160 Andersson, A. / Holgersson, L., Kyrkor i Skara stift. 1994. 143 s. Pbd. Sk.omsl. 
161 Bengtsson, Sixten. 3 böcker: Gamla västgötaord, sällsamma tidsbilder (1981, pbd, sk.omsl.), Skatter i 

Skaraborg (1987, pbd) och Solen är störst vid sin nedgång (1977, pbd, sk.omsl) + Res med Västgöta-
Bengtsson. I-II. 1987-1988. 4 kassettband i fodral. 

162 Bengtsson, Sixten. 4 böcker: I Billingsbygd (1961, klrbd), I Skaraborgsbygd (1965, klrbd), I Västgötabygd 
(1975, klrbd) och Med Västgöta-Bengtsson i Linnés fotspår genom Västergötland (1979, laminatbd, 
sk.omsl.). 

163 Cederblom, G. (utg.), Svenska folklivsbilder. Nordiska Museet. 1923. 40 s., 100 plr. Hfrbd. Övre guldsn. 
Ngt blekt rygg. 

164 Fredriksson, Ö., Fågelås bebyggelse. Gårdar, villor och torp. 2010. 215 s. Laminatbd. Sign. av författaren.
165 Fredriksson, Ö., Fågelåsbor i arbete. Från förr till 2007. 2007. 315 s. Laminatbd.
166 Gullbrandsson, R., Kyrkor i Skara stift. 2012. 224 s. Laminatbd. 
167 Harrison, D., Hjos ursprung och äldsta tid. 2015. 36 s. Laminatbd. + Hjoåns dalgång. 1987. 81 s. + Wiken-

ros, I., Constantia Eriksdotter. Kungadottern på Bocksjöholm och Odensfors. 1992. 40 s. 
168 Hedin, G., Västergötland under tusen år. 2001. 288 s. Laminatbd.
169 Holgersson, L. / Menzing, H., Skaraborgska bilder. 1985. 106 s. Pbd. + Holgersson, L. / Ahlrik, R. E., Med 

blocket i Skaraborgsbôgda. 1990. 127 s. Pbd. + do, Med blocket i Billingebôgda. 1988. 118 s. Pbd.
170 Jörälv, L., Sällsamheter i Västergötland. 1-2. 1982-1984. 301 + 281 s. 2 laminatbd.
171 Mellan Åsen och Sjön, en bok om Fågelås. 1989. 447 s. Laminatbd. Tillskr. + Mellan Åsen och Sjön. En 

bok om gårdar, torp och annan bebyggelse i Fågelås. 1995. 384 s. Laminatbd.
172 Nilson, A. T., Livsberättelser. Om familjer och levnadsöden i Västergötland. 2002. 167 s. + Wästberg, E., 

Gustaf Dalén. En stor svensk. 1938. 256, (4) s. Hklbd. 
173 Nilszén, P., Lanthandeln i hjärtat - en lanthandlarson i Västgötabygd berättar. 2007. 160 s. Pbd. 
174 Nimar, K., Bebyggelse i Grevbäck nu och tidigare. 1-8. 1982-1983. 8 hft. 
175 Ortnamnen i Skaraborgs län. Del I. Inledning. 1972. + Del VII. Kåkinds härad. + Del XI:2. Vadsbo härad. 

Södra delen. 1967. + Del XVII. Naturnamn. 1970. Ded. + Häll, K. G., Göta kanal - vattenvägen genom 
Sverige 1832-1992. 1992. 90, (3) s. Laminatbd. Ded. 

176 Rahn, R., Medeltida Mariaskulpturer i Skara stift. 2002. 131 s. Pbd. + do, Forna kyrkor i nuvarande Skara 
stift, Kinne kontrakt. 1981. 139 s. + Bedoire, F. / Friberg, A. (red.), Västgötakyrkor. 400 år av restaurering. 
2004. 323 s. + Jarlert, A. m.fl., Medeltida kyrkor på 2000-talet. 1999. 84 s. Laminatbd. 

177 Rhodin, L. m.fl., Gudaträd och västgötska skottkungar. 1994. 232 s. Pbd. Ngt nött sk.omsl. + Liljenroth, 
G., Gum. Svea Rikes navel. 1985. 112 s. + Flink, G., Arkeologi i Skaraborg. 1989. 192 s. Pbd. 

178 Theliander, C., Det medeltida Västergötland. 2004. 250 s. 
179 Wahlstedt, J., Skolplanschernas Sverige. Bondeåret och naturen. 2001. 144 s. Pbd. Sk.omsl. 
180 Westergren, T., Från Guldkroksbygd till Shanghai. En sjökaptens levnadshistoria. 2003. 107 s. Sign. av 

författaren.
181 Wetterholm, C-G., Skrufångaren Per Brahe. 1989. 188 s. Laminatbd.
182 Västergötland. 2:a uppl. Allhem. 1967. 158, ca 280 s. Hfrbd. Övre guldsn. Sk.omsl.
183 Västergötland. Bunt med ett 20-tal böcker/skrifter.
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184 Arnborg, G., Stenmur’n. Odlarmöda i Västergötland. 1980. 336 s. Klbd. 
185 Bärnebo, S. m.fl., N. Härene och Hovby. 1982. 600 s. Klbd. Tillskr. 
186 Erdmann, N., Vid hovet och på adelsgodsen i 1700-talets Sverige. 1926. 388 s., 2 plr. Privatbundet hklbd. Namnt. 
187 Fast, C. O., Götaland, den forngermanska diktningens landskap. 1937. 136 s. Sammanbunden med: do, 

Vänerbygdens sägner i Nordens fornhistoria. 1950. 64 s. Privatbundet hklbd. Med omsl. Namnt. 
188 Fischer, E., Västergötlands kyrkliga konst under medeltiden. 1920. 160 s. Privatbundet hklbd. Med omsl. 

Namnt. + Beckman, Nat., Äldre västgötalagen. 2:a uppl. 1974. (2), xxvi, 118, (2) s. Privatbundet hklbd. 
Med omsl. Namnt. + Tunberg, S., Götarnas rike. 1940. 124 s. Privatbundet hklbd. Med omsl. Namnt. 

189 Götlind, J., Saga, sägen och folkliv i Västergötland. 1926. xxxii, 202 s. Privatbundet hklbd. Med omsl. Titel-
bladet med tejprester 

190 Jureheim, T., Söne - gammalt och fornt. 1961. 121 s. Ngt nött.
191 Kellerman, G., Västgötsk forntro och folktro. 1958. 169, (3) s. Privatbundet hklbd. Med omsl. + Landtman-

son, S., Västgötamålet. 1952. 102 s. Privatbundet hklbd. Med omsl. + Moberg, I., Västergötlands geografi. 
1950. 114 s. Privatbundet hklbd. Med omsl.

192 Lundahl, I., Det medeltida Västergötland. 1961. iv, 333, (2) s. Privatbundet hklbd. Med omsl. Namnt. 
193 Mannerfelt, M., Västgötavägar. I-IV. 1938-1952. 2 privatbundna hklbd. Med omsl. Omslagen till del I 

fläckiga. Namnt. 
194 Strömbom, N. G., Vägvisare för resande till Kinnekulle, Valle härad med Axevall och Varnhem samt Skara 

och Lidköping. 1889. (2), vii, (1), 276 s., 2 kartor. Privatbundet hklbd. Med nött och tejplagat fr. omsl. 
Titelbladet tejplagat. Namnt. 

195 Västergötland. 5 böcker: Sahlström/Gejvall: Bankälla och Stora Ro (1954), Nilsson: Lidköpingsförhål-
landen fordom… (1929, klbd, med nötta omsl.), Gilberg: Om Lidköping (1961, klrbd), Hallbäck: Kring 
Kollängens tingshus (1970, pbd) och Karvik (red.): Från Falbygd till Vänerkust (1959, linnebd). 

196 Västergötland. Bunt med ett 30-tal böcker/skrifter. 
197 Västergötland. Ett bildverk. Allhem. 2:a uppl. 1967. 158, ca 280 s. Klbd. 
198 Bensow, E., Kungl. Skaraborgs Regementes historia. I-III. 1931-1956. 359 + 528 + 494 s., 9 kartor. 3 

hfrbd. Med fr. omsl. Exl. 
199 Bergstrand, C-M., Kulturbilder från 1700-talets Västergötland. Del 3. 1935. 221 s. Hfrbd. Exl. + Skara stift 

genom 1000 år. 1999. 196 s. Laminatbd. 
200 Bunt med 12 böcker från 1700-1800-talet i blandat skick. 
201 Bunt. 9 böcker, bl.a. Mathiassen: Vore herregaarde (1943, linnebd, skadat rygghuvud), Riddarvapnen från 

Sonnenburg (1991, laminatbd), Cavallin: Latinskt skol-lexikon (1944, hklbd) och Nordenfelt: Historiska 
samtidighetstabeller (1913, klrbd). 

202 Gerber, T. E. von, Nordisk adelskalender 1912. Årg. 1. 1911. iv, (2), 157, (2) s., plr. Origklbd. Exl. 
203 Harnesk, P. (red.), Svenska stadsmonografier: Mariestad, Skara, Skövde, Lidköping, Falköping, Tidaholm 

och Hjo. 1954. 567 s. Hfrbd. Övre guldsn. 
204 Holzhausen, A., Svenskt trädgårdslexikon. I-III. 1938. 3 ngt nötta hfrbd. Övre guldsn. 
205 Klintberg, B. af, Folkminnen. 2007. 368 s. Pbd. Sk.omsl. + Liljewall, B. (red.), Tjära, barkbröd och vildho-

nung. Utmarkens människor och mångsidiga resurser. 1996. 186 s. + Nordström, L., A.-B. Nord-Europas 
förenade bönder. 1931. 309, (9) s. Hklbd. Med omsl. Exl. Tillskr. + Sommarström, H., Åland i forntid och 
nutid. 1919. 195 s. Klbd. Med omsl. Exl. 

206 König, C., Lärdoms-Öfning. Del 1-3. 1745-1746. (12), 197, (9), (12), 340, (15), (16), 167, (12) s. Samtida 
nött skbd. Dek. rygg. Namnt. Nils Swartz Wgöthe. Skänkt till Källby församlings bibliothek av ?? Hård. 
+ Do. Del 10-11. 1750-1751. (2), 322, (6), 208, (4) s. Sammanbunden med: König, C., Anmerkningar, 
förklaringar och tilökningar, af den andra tomen af lärda öfningarne om lagfarenheten. [1756]. (8), 384, 
64, (8) s. Samtida nött skbd. Lagad dek. rygg. Namnt. Nils Swartz W:G:. Nött etikett: Hangelösa socken-
bibliothek. Exl. (Lärdoms-Öfning utkom i 11 delar).

207 Leffler, L. Fr., Östgötalagen. Aftryck efter 1830 års upplaga. 1880. (4), 154 s. Nött hklbd. 2 exl. + Landt-
manson, I. S., Studier i arfsrättens historia. I. De gamla folkens arfsrätt. 1869. (2), iv, 63 s. Sammanbunden 
med: do, Om Concursbo. [1866]. 74 s. och Hambro, E., Omrids af den romerske civilproces. 1887. (8), 99 
s. Mjukt klbd. Blyertsunderstr. Namnt. 

208 Meijer, B., Svensk-historiskt hand-lexikon. 1882. (2), 397, (3) s. Ngt nött samtida hfrbd. Ngt bruntonad 
inlaga. Exl. 

209 Mellin, G. H., Skildringar af den skandinaviska Nordens folklif och natur. I. Lappmarken. II. Jemtland. III. 
Dalarne. IV. Vestergötland. 1865-1876. (6), 142, 184, 180, 228 s. Hklbd. Ej ryggtitel. Exl. 

210 Nerman, B. m.fl., Sveriges konungar och drottningar genom tiderna. 1952. 401 s. Hfrbd. Övre guldsn. Exl. 
Tillskr. 

211 Ninth Graphic Arts Production Yearbook. Colton Press Inc., New York. 1950. 728 s., plr. Skrbd. 
212 Ohlmarks Å. (sammanst.), Sveriges hundra konungar. 1956. 592 s. Hfrbd. Övre guldsn. 
213 Sagan om västgötakonungarna Götrik och Rolf [Gothrici & Rolfi Westrogothiæ regum historia lingua 

antiqua gothica conscripta. 1664]. Xeroxkopia från Universitetsbiblioteket i Göteborg 1/12 1972. Ca 200 
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bl. Hfrbd (Halvar Svensson). Exl. (I originalet finns 127 sidor latinsk text som ej kopierats). 
214 Sjöborg, N. H., Försök till en nomenklatur för nordiska fornlemningar. 1815. xvi, 203 s., 2 plr. Nött sam-

tida hfrbd. Halva försättsbladet bortklippt. 2 exl. 
215 Skara stift i ord och bild. 1-2. 1948-1949. 749 + 460 s. 2 hfrbd. Övre guldsn. Exl. 
216 Snorre Sturlasson, Konunga-Sagor. 1-3. 1816-1829. (6), 382 + (2), 436, (2) + (4), 429 s. 3 nötta samtida 

hfrbd. Mycket nötta ryggar. Namnt. Carl Wilhelm Liedholm och Emilia Fogelklou. Exl. 
217 Styffe, C. G., Skandinavien under unionstiden. 3:e uppl. 1911. (2), xv, (1), 536 s. Ngt nött hfrbd. 2 exl. 
218 Svenska gods och gårdar. Del XXVIII. Västergötland. Älvsborgs län. Norra Sjuhäradsbygden. 1940. 728 s. 

Ngt nött hfrbd. Namnt. 
219 Svenska gods och gårdar. Del XXXII. Västergötland. Skaraborgs län (norra). 1942. 1152 s. Nött hfrbd. 
220 Synnerby 1-2. Xeroxkopierade kyrkböcker från Synnerby pastorat omfattande åren 1686-1797. Inne-

håller närmare 900 sidor i folioformat. Födelse- och dopböcker, död- och begravningsböcker, flyttning-
slängder, vigselböcker, inventarieböcker m.m. Inb. i två gedigna hfrbd.

221 Taxeringskalender för Örebro stad, Kumla stad och Hallsbergs köping. 1955-1963. 9 hft. 
222 Tidander, L. G., Vårt fädernesland i bilder. 600 fotografiska vyer… 1901. 320 s. Ngt nött dek. origskrbd. 

Tvär folio. Exl. 
223 Topografiska och statistiska uppgifter om Skaraborgs län. 1845. (2), 82 s. Nyare hfrbd (Halvar Svensson). 

Med omsl. Namnt. Exl.  + Topografiska och statistiska uppgifter om Elfsborgs län. 1860. (4), 99 s. 1 utv. tabell. 
Nyare hklbd (Halvar Svensson). Med omsl. (det främre ngt naggat nedtill). Ngt fuktfläckad inlaga. Exl. 

224 Trolle, R. m.fl. (utg.), Svensk järnvägsmatrikel 1942. Del I. Personalen vid Statens Järnvägar. 1942. 360 s. 
+ Togplan. Udgivet af Danske Statsbaner. Gyldig fra 17. maj til 3. oktober 1953. 1953. 340 s. Ngt nött. 

225 Vår svenska stam på utländsk mark. 1-3. 1952-1953. 464 + 431 + 427 s. 3 hfrbd. Övre guldsn.
226 Vårt folk. Verklighetsbilder ur svenskt folklif… 1894. (8), 282 s. Dek. origklbd. Försättsblad saknas. + 

Schwedisches Panorama. Herausgegeben von Svenska Turistföreningen. 1907. (64) s. Hfrbd. Med omsl. 
Exl. Namnt. 

227 Västergötland. Bunt med ett 10-tal böcker. 
228 Västergötland. Ett bildverk. Allhem. 1955. 158, ca 280 s. Klbd. + Östergötland. Allhem. 1958. 736 s. Ngt 

nött klbd. 
229 Örjangård, S., Anor och minnen. Svenska släktgårdar genom sekler. 1947. 542 s. Hklbd. Med omsl. 
230 Ahlberg, B., Stacke junkrar. 1992. 341 s. Pbd. Exl. + do, Arvet från Stacke. 1991. 303 s. Pbd. + Falkås, G., 

Knallepåsen. + Knalle och vävare. + Den siste knallen. 1973-1976. 3 hft. 
231 Ahlberger, G., Släktboken Annika och Torkel i Berg. Anor och ättlingar. 1994. 255 s. Konstskbd. Sk.omsl. 
232 Ahlstrand, T., Manfred Flyckt. 1943. (56) s. Ngt nött omsl. Exl. (50 tavlor avbildade i svartvitt). 
233 Arnborg, G. / Forshed, N., Blommor i bondebygd. 2009. 366 s. Klrbd. 
234 Beckman, Nat., Äldre Västgötalagen. Nytr. 1974. xxvi, 118, (2) s. Exl. + Elgström, J., Vanilj för en västgöte. 

1994. 141 s. Laminatbd. + Henrikson, A., Eriksgata. 1986. 265, (3) s. Pbd. Sk.omsl. Exl. 
235 Bergstrand, C-M. 5 böcker: Livet i Mark på 1700-talet. I (1960), Livet i Mark på 1800-talet. I (1965), 

Fångar på Nya Elfsborg under 1700-talet (1959), Kyrktjuvar, hästtjuvar och ficktjuvar i Västergötland på 
1700-talet (1970, klbd, sk.omsl.) och Från Borås och Ås härad på 1700-talet (1973, klbd, sk.omsl.). 

236 Borås. Bunt med 5 böcker. 
237 Bunt med ett 20-tal västgötska jultidningar. Bl.a. Sjuhäradsbygdens Jul 1954-1956, 1959, 1960, 1964 och 

1965. Blandat skick. 
238 Bunt. 5 böcker: Johansson: Fritt fall (2011, pbd, sk.omsl.), Ekelöf: Cistercienserbröder och Fjällagubbar 

(1952, sign.), Skoglöw: Charles de Mornay. Förrådd hjälte (1989, laminatbd), Ivar: Många hundar är harens 
död (1993, laminatbd) och Ewald: Svenska vårdträd (1983, laminatbd). 

239 Claesson, H., Tack för Jönn! 1995. 185 s. Laminatbd. Exl. + Persson, S. A., Mannen som ville rädda ett 
språk. 1996. 150, (2) s. Pbd. + Bengtsson, S., Med Västgöta-Bengtsson i Linnés fotspår genom Västergöt-
land. 1979. 154 s. Konstskbd. Sk.omsl. 

240 Forssell, N., Borås stads historia. 1-2. 1952-1953. xxi, 410 s., 9 plr + xv, 397 s., 2 hft. 
241 Fotskäls hembygdsförening. [Medlemsblad]. 1983, 1984, 1986-2011, 2013. 29 hft. 
242 Från Borås och de sju häraderna. Årg. 1-40. 1943-1987. 40 hft. Några av de äldre med fläckiga ryggar. 
243 Från Borås och de sju häraderna/Fässingen. Årg. 41-46. 1993-1999. 6 pbd. 
244 Gustafsson, F., Hembygdsminnen. 1981. 251, (4) s. 
245 Gärdin, K-O., Havrebröd och Sirapsvatten. 1986. 274 s. (Tostared). + Bengtsson, D., Möte med Markpro-

filer. 1989. 167 s. Konstskbd. Ngt nött sk.omsl. Sign. 
246 Haldorson, D. / Filipsson, H., Västgötska dialektord från Södra Redväg. 3:e uppl. 1993. 141 s. Konstskbd. 

Sk.omsl. Exl. + Henriksson, A., Jonas i Jonsbo. Ur en småbondes liv. 1987. 186 s. Pbd. Sk.omsl. + Johans-
son, H., Människor, natur och kultur i Mark. 1982. 190 s. Pbd. Sign.  

247 Hedin, G., Västergötland under tusen år. 2001. 288 s. Laminatbd.
248 Holmbäck, Å. / Wessén, E., Svenska landskapslagar. Femte serien: Äldre Västgötalagen, Yngre Västgötala-

gen, Smålandslagens kyrkobalk samt Bjärköarätten. 2:a uppl. 1979. (2), cxvi, 493 s. Klbd. Sk.omsl. 
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249 Johansson, H., Hyssna. En socken i Mark. 2:a uppl. 1982. 419 s. Konstskbd. Sk.omsl. Sign. 
250 Johansson, H., Västgötar, värmlänningar och annat folk. 1983. 226 s. Konstskbd. Sk.omsl. Sign. + do, Kyrk-

klockorna i Sätila… 1984. 165 s. Konstskbd. Sk.omsl. Sign. Exl. + do, Vallare-Per. 1985. 192 s. Konstskbd. 
Sk.omsl. Sign. Exl. 

251 Korn, D., Byn utan original. 1996. 156, (3) s. Laminatbd. 
252 Korn, D., Folkkultur. 1981. 227 s. Klbd. Exl. 
253 Mannerfelt, O. / Danielson, H., Sven Eriksons och Rydboholms Fabrikers Historia 1834-1866. 1924. (4), 

251, 68, 24,6, (8) s., plr, kartor. Fr. omsl. med reva. + Danielson, H., Rydboholms Fabrikers Historia. Del 
II-III. 1934-1959. 247 + 375, (3) s. 2 hft. 

254 Stålsjö, D., Svearikets vagga. 1983. 159 s. Konstskbd. Ngt nött sk.omsl. 
255 Thulin, B., Borås-Herrljunga järnväg 1863-1988. 1988. 223 s. Pbd. 
256 Thulin, G., Torpen i Fristads socken. 1971. 352 s. Exl. 
257 Wilhelm von Braun-sällskapet. Årskkrift. Årg. 3-12. 1996-2006. 10 hft. 
258 Västergötland. Bunt med ett 20-tal böcker. 
259 ABBA. The Photo Book. Deluxe-upplagan med DVD. 2014. 420 s. Laminatbd. Sk.omsl. 
260 Andersen, H. C., Sagor. I-II. Illustrerad af Hans Tegner. 1900. (6), 255 + (4), 281 s. 2 ngt nötta röda klbd. 

Blekta ryggar. 
261 Bellman, C. M., Fredmans epistlar. Med bilder av Einar Nerman. 1915. (341) s., 23 plr. Gult gulddek. klbd. 

Folio. 
262 Biedermann, H., Symbollexikonet. 1995. 576 s. Pbd. 
263 Boberg, F., Stockholmsbilder från början af 1900-talet. Första, andra och tredje serien. 1915-1917. 106 lösa 

planscher i 3 mappar. Komplett ska det vara 120 planscher. Folio. 
264 Brummer, H. H., Prins Eugen. Minnet av ett landskap. 1998. 393, (2) s. Klbd. Sk.omsl. 
265 Bubnova, E., Old russian faience. 1973. 188 s. Klbd. (Text på engelska och ryska). + Brayshaw Gilhespy, F., 

Derby porcelain. 1965. 144 s., plr. Pbd. 
266 Bull, J. B., Af Norges frihedssaga. Illustreret af Otto Sinding og Sigmund Sinding. 1897. (12), 80 s., 7 plr. 

Dek. origklbd. Exl. 
267 Cornell, E., Arkitekturens historia. 1949. 326 s. Hfrbd. Övre guldsn. 
268 Ehrensvärd, C. A., Resa till Italien 1780, 1781, 1782. Skrifven 1782 i Stralsund. Facsimileutg. 1978. (8), 

105, (2) s., 30 plr. Dek. konstskbd. Övre guldsn. Transparent sk.omsl. Enkel pappkassett. 
269 Ericson, L. m.fl., Svenska slagfält. 2003. 456 s. Klrbd. + Clausewitz, C. von, Om kriget. 2002. 670 s. Klbd. 

Sk.omsl. 
270 Fest på spår. Menyer ur järnvägens historia. 1999. 231 s. Pbd. Sk.omsl. + Residensets kokbok. Mat från 

väst till vardag och fest. 1999. 200 s. Laminatbd. Sk.omsl. + Hagerfors, L. m.fl., Den underbara matresan. 
Kocklandslagets Kokbok. 1997. 312 s. Laminatbd. 

271 Finn 1955. Utgiven av Lukasgillet i Lund. Allhem. 1955. 281, (3) s. Hfrbd. Övre guldsn. Med omsl. 
272 Finn. Utgifven af Lukasgillet i Lund. 1900, 1903, 1913 och 1928. Hfrbd (Isberg Norrköping). 5 upph. 

bind. Marmorerade snitt. Med omsl. 
273 Folksagor. 1-7. Urval och översättning: Jan-Öjvind Swahn. Bra Böcker. 1987-1989. 7 gulddekorerade 

helsidenband. Övre guldsn. 
274 Fries, Carl. 5 böcker: Gammalsverige (1986), Mot väster- och österhav (1986), De stora öarna i Östersjön 

(1986), Den svenska södern (1986) och Skogland och fjäll (1986). 5 pbd. Sk.omsl. 

275 Från Nordiska museets samlingar. Bilder och studier tillägnade Gustaf Upmark på hans femtioårsdag den 
13 mars 1925. 1925. xii, 69 s., 32 plr. Hklbd. Folio. Övre snittet med mindre fuktfläck på de första 40 
sidorna.  (Detta exemplar tryckt för Sten Westerberg). 

276 Hammarskiöld, H. m.fl., Minnets stigar. En resa bland svenska kyrkogårdar. 2001. 536 s. Klrbd. 
277 Hittebarnet Rosa eller en dockas memoirer. Med fem färglagda teckningar. 2:a uppl. 1873. 38, (2) s., 5 

färgpl. Ngt nött origpbd. Försättsbald saknas. 
278 Hopstock, C., Norwegian design. From viking age to industrial revolution. U.å. 210, (2) s., färgplr. Rött 

dek. skbd. Övre guldsn. 
279 Hyltén-Cavallius, G. O., Wärend och Wirdarne. Ett försök i Svensk Ethnologi. 1-2. 2:a uppl. 1921-1922. 

(10), 374, x, (10), 340, lii s. Ngt nött hfrbd (Östermalms Bokbinderi). Övre guldsn. 
280 Joyce, J., Ulysses. 2012. 821 s. 
281 Jägergren, B., Dalslands kanal. Det blåa bandet på Dal. 1996. 239 s. Laminatbd. 
282 Lersjö, G., Gammalt glas. 2007. 128 s. Laminatbd. + Ahrland, L., Franska järnsängar. 1998. 80 s. Laminatbd. 
283 Lundström, S., Andrées polarexpedition. Ett ödesdrama i text och bild. 1988. 171 s. Klbd. Sk.omsl. + Bar-

thel, S. / Svensson, R., Skärgård. 1969. 191, (4) s. Klbd. Skadat sk.omsl. 
284 Macquoid, P., A history of english furniture. With plates in colour after Shirley Slocombe, and numerous illus-

trations selected and arranged by the author. I. The age of oak. 1904. + II. The age of walnut. 1905. + III. The 
age of mahogany. 1906. + IV. The age of satinwood. 1908. 4 nötta origklbd. Övre guldsn. Folio. Komplett. 
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285 Minimalism. Minimalisme. 2010. 599 s. Klbd. Text på svenska, norska, danska och finska. (Praktverk om 
arkitektur). 

286 Modernt svenskt glas. Utveckling - teknik - form. 1943. (8), 254, (2) s. Exl. Ngt nött. 
287 Mokvist, Å., De ovanliga. Människor som går mot strömmen. 2002. 230, (2) s. Klrbd. + Jonsson, S., Jord-

abok. Odlingsbilder 1971-75. 1976. 222, (2) s. Pbd. Lagat sk.omsl. 
288 Platon, Skrifter. I-VI. I svensk tolkning av Claes Lindskog. 1920-1926. Del I-V. 5 hfrbd. Övre guldsn. Del 

VI. Klbd. 
289 Seitz, H., Glaset förr och nu. 1933. 160 s., 117 plr. Ngt nött.
290 Simonsson, G., Träsnitt och tvärsnitt ur Bibeln. 2001. 208 s. Pbd. + Confidencen. Ulriksdals slottsteater 

1981-1991. 1991. 206, (2) s. Klbd. Sk.omsl. + Den svenska sångboken. 1999. 544 s. Klbd. Sk.omsl. 
291 Sverige. De svenska landskapen skildrade i ord av svenska författare och i bilder av Eigil Schwab. I-IV. 

1936-1939. 4 lätt nötta hfrbd. Övre guldsn. Ngt blekta ryggar. Folio. 
292 Tusen och en natt. Illustrerad av Tjeerd Ackema. 1-6. Förlagshuset Norden AB. 1962. 6 dek. klbd. Övre 

guldsn. Ngt nötta sk.omsl. 
293 Unnerbäck, E., Vadstena slott från befästning till renässanspalats. 1563-1620. 1996. 310 s. Laminatbd. + 

Lindblom, A., Vadstena klosters öden. 1973. (8), 172 s., plr. Pbd. Sk.omsl. + Svanberg, J., Sankt Göran - i 
kult och konst på tre kontinenter. 2011. 143 s. Pbd. Sk.omsl. 

294 Vänner emellan. Ett album. 1884. 10 lösa häften om 8 sidor i ett dek. origklbd. Innehåller frågor och 
ifyllda svar. Ett häfte ej ifyllt. 

295 Wästberg, P. m.fl., Resa i tysta rum. Okända svenska slottsbibliotek. 2004. 320 s. Pbd. Sk.omsl. 
296 Ahlgren, J., Fågelperspektiv. Skisser från fågelmarker i Västergötland. 1977. 117 s. Pbd. + Dalhov, G., 

Fågeltur i västerled. 1991. 127 s. Pbd. Sk.omsl. + Arvidsson, B., Häckfåglar i södra Älvsborg. En aktuell 
översikt... 1984. 60 s. + Älvsborgs natur. 1-3. 1980-1984. 3 hft.

297 Ahlsén, B., Mark – en jubileumsbok. 1987. 303 s. Konstskbd. + do, Mark – en jubileumsbok. II. 1992. 245 s. 
Konstskbd. + Bengtsson, D., Möte med Markprofiler. 1989. 167 s. Konstskbd.

298 Andersson, K-E. / Björklund, B., Risveden. En västsvensk obygds historia. Del 1. 2001. 272 s. Laminatbd. 
+ Do. Del 2. 2006. 272 s. Laminatbd. + Siöstedt, C., Granrisabygd. Gammalsvenska strövtåg. 1977. 100 s. 
Klrbd. Med fr. omsl.

299 Beckman, Nat., Äldre västgötalagen. Översatt och förklarad. 1924. xxvi, 120 s. Klrbd. + do, Jaroslavs rätt 
och de svenska landskapslagarna. 1911. 16 s. (Särtr. ur Studier i nordisk filologi).

300 Bengtsson, S., I västgötabygd. 1975. 168 s. Klrbd. Ded. + ett dedicerat löst bildblad (Axevalla hed 1858. 
Teckning av P.N. Arbo). + do, Med Västgöta-Bengtsson i Linnés fotspår genom Västergötland. 1979. 154 s. 
Konstskbd. Sk.omsl. 

301 Bring, S. E., Kapellet på Öijared. 1952. 61 s. + do, Några handlingar till Stora Lundby kyrkas historia. Nr 
51/300. 1954. 26 s. + Berg, G., Öijared och dess ägare. Kort historik. 1983. 35 s. 

302 Carlsson, L., Tapethandlare Svenssons Göteborg 1898-1923. 1976. 112 s. Pbd. Sk.omsl. + Petersen, B., Det 
var på Lorensberg. Landeriets, värdshusets och restaurangens historia. 1978. 96 s. Laminatbd. 

303 Collin H. S. / Schlyter C. J. (utg.), Westgöta-Lagen. Codex Iuris Vestrogotici. 1827. (14), lxxvii, (2), 592 s., 
8 tab. Tillskr. 

304 Collin H. S. / Schlyter C. J. (utg.), Westgöta-Lagen. Codex Iuris Vestrogotici. Facsimile ed. Nr 58/150. 
1976. (20), lxxvii, 592 s., tab. I-VIII, 51 s. Klbd. Sk.omsl. 

305 Dahlin, B. / Kuuse, J., Från Provinsialläkare till Primärvård – en historisk exposé. 2010. 175 s., CD-skiva. 
Pbd. (Särskilt om Lerums kommun).

306 Euler, G. von, Västgöta Lagar och Lagböcker. I-II. 1987. 127 + 83 s. 2 hft. + Ericsson, G. J. V., Den kanoni-
ska rätten och äldre väst götalagens kyrkobalk. 1967. xv, 146 s. Ded.

307 Ewald, G., Gamla seder och bruk. 1957. 32 s. + Falklind, H. / Nilsson, K., Kära Helsningar från Floda, 
Gråbo och Lerum. Vykort med människor och miljöer från det tidiga 1900-talet. 1988. 128 s. Laminatbd.

308 Gullander, B. (red.), Linné i Västergötland. 1972. 224 s. Pbd. Sk.omsl. + Jonsell, B., Linné i Väst sverige. 
2007. 24 s. + Beckman, N. (utg.), Karl von Linnés västgötaresa. I utdrag utgifven. 1904. 79 s. 

309 Hellgren, O. (utg.), Sånglekar från Nääs. 1909. 139 s. Klbd. + do, Sånglekar från Nääs. Andra samlingen. 
1915. 112 s. Klrbd.

310 Jahn, J. (utg.), Genom västgötabygd på Västergötland-Göteborgs järnväg. 1912. 78 s., vikkarta, 16 annons-
sidor. Klbd. Med omsl. Exl. 

311 Jonson, K., Glömda segrare. Öden och äventyr i västra Sverige. 1943. 248 s. Klrbd. Sk.omsl. + Thorbjörns-
son, H. m.fl., Nääs i äldre tider. 1985. 126 s. Laminatbd. Sk.omsl. 

312 Journal för Litteraturen och Theatern. N:o 82. Fredagen den 10 April 1812. 4 s. (Bl.a. en recension av 
Lindskogs Försök till en kort Beskrifning om Skara Stift).

313 Kalm, P., Västgöta och bohuslänska resa. Förrättad År 1742. 1960. 265 s. Klrbd. Sk.omsl. + Svenska Turist-
föreningens årsskrift 1924. 1924. xxiv, 308 s. Klbd. Med fr. omsl. (Största delen med text och bilder från 
Västergötland). + Årsskrift 1970. Västergötland. Red. Olof Thaning. 1970. 336 s. Klbd. Med omsl. 

314 Kungl. Automobil Klubbens Turer genom Sverige. Häfte 6. Jönköping-Göteborg. 1917. 20 s. + Väst-
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kusten. Utgifven af Svenska Turistföreningen. Med 44 illustrationer och 6 kartor. 1912. viii, 199 s., vikkar-
tor. Pbd. + Åsbrink, G., Från Västerhavet till Östersjön. Resehandbok över Bergslagernas ... Järnvägar. Ny, 
omarb. uppl. 1923. 232 s. Klbd.

315 Linnarsson, L., Risveden. Kulturbilder från västsvensk skogsbygd. 1961. 240 s., vikkarta. Klbd. Med fr. 
omsl. Sk.omsl. + Det vilda Risveden – en dokumentation av nutida vildmarks rester. 1990. 98 s. +  Dahl-
berg, P. m.fl.,  Upptäck din hembygd. Sevärdheter i Risve dentrakten. 1995. 112 s. Laminatbd. + Svedhage, 
K., Shore Displacement During Late Weichselian and Early Holocene in the Risveden Area. A.a. 1985. 
111 s., vikgrafer. 

316 Linné, Carl von, Carl von Linnés Västgöta resa 1746. Faksimiled. efter 1747 års originalupplaga. 2:a tr. Utg. 
John Kroon. 1956. (16), 304 s., 5 vikblad. 

317 Lundh, A., En bok om Västergötland. 1921. (6), 216 s. Klrbd. Med omsl. + Löfving, B., Väster götland. Vårt 
folkrikaste landskap. U.å. 48 s. Klrbd. Med lånekortsficka. + Sveriges landskap. Läsning för den grund-
läggande geografiundervisningen. 4. Västergötland med Göteborg. 1912. 32 s. + Tynderfeldt, Bo (red.),  
Västergötland. 1983. 144 s.

318 Mannerfelt, M., VGJ Västergötland-Göteborgs Järnvägar. En historik. 1948. 217 s. Klrbd. Med fr. omsl. 
319 Mannerfelt, M., Västgötavägar I-IV. 1938-1952. Klrbd. Med omsl. 
320 Mari Mihi (pseud. för Lindqvist, Gustaf), Nya dagsländor. 1904. 233 s. Klbd. (En samling berättelser, av 

vilka den sista handlar om Östad och Koberg). + Mellin, G. H., Sverige framstäldt i teckningar. Första 
häftet. Westergötland. I-III. 2000. 24 s., 25 plr. 

321 Martinsson, P-O. / Arvidsson, B., Viskadalen. Naturinventering. 1947. 57 stenc. s., 5 kartsidor, 1 s., 5 kartor 
i fack. + Westerling, S. B., Boken om Viskadalen. 1960. 80 s., mässkatalog.

322 Nilsson, A. (red.), Turista hemma? 200 utflyktsmål i Göteborgsregionen. 1986. 152 s. + Olsson, R., En 
timme från Götaplatsen. Femton utflykter runt Göteborg. 2009. 160 s. Pbd.

323 Nääs 1872-1942. Minnesskrift. Red. Rurik Holm. I-II. 1942-1943. 366 + 360 s. 2 klbd. 
324 Nääs Fabrik 1833-1933. Minnesskrift. 1933. 217 s., vikkarta. Klrbd. Med fr. omsl. + Berg, I. / Sandberg, 

K., Peter Wilhelm Berg. Nääs slott och Nääs fabrik. 1992. 136 s. Laminatbd. + Berg, G., Tollered – ett 
brukssamhälles uppkomst och utveckling.1978.  52 s. + Pettersson, T. / Lundgren, L., S/S Säfve lången. 
1980. 36 s. + Praetorius, B-O., Tolle reds öfvre (!) kraft sta tion. Vattenhjulets historia samt användningen  i 
Tollereds Ström. 2014. 21 stencilerade spiralhäftade blad. + Berg, G., Nääs – kort historik. 1976. 24 s. + 
Berg, I., Nääs slott nu och på 1800-talet. Åtta teckningar i mapp. 1973.

325 Salomon, O., Om slöjden såsom uppfostringsmedel. 1884. 92 s. + Salomo, O. m.fl., Handbok i pedagogisk 
snickerislöjd. 1890. viii, 201 s., plr. Klbd. + Salomon, O., I pedagogiska frågor. Spridda uppsatser. 1905. (8), 
328 s. Plbd. Med omsl. + Bjerke, E., Om Nääs Otto Salomon och slöjden.1916. (4), 117 s. + Oterdahl, J., 
Otto Salomon och Nääs. 11 s. (Ingår i Ord och Bild 1909:10.). + Holm, R., August Abrahamsons stiftelse. 
Nääs 1872-1922. Högtidstal. 1923. 15 s.

326 Sandberg, K., Barnen i bagare Bergströms hus. Med illustrationer av Coco Kullman.1987. 138 s. + Svens-
son, G., Barnen från Torpebo. En sannsaga från förr i världen om barn i vävarbygd. 1986. 32 s.

327 Schiller, H. (red.), Västgötaland. De vida vyernas landskap.1947. 257 s., plr. Skrbd. 

328 Sjöros, B. (utg.), Äldre västgötalagen i diplomatariskt avtryck och normaliserad text... 1918. (10), xliii, 305 s. 
Klrbd. Med fr. omsl. + Delin, C., Om tvenne nya översätt ningar av den äldre västgötalagen. 1925. 13 s. 
(Särtr. ur Svensk Juristtidning 1925: 3. Behandlar Sjöros och Beckmans översättningar).

329 Slöjdundervisningsblad. Nääs. Red. Otto Salomon. Årg. 1-12 (sml 140 nr). 1885-1896. 3 ngt nötta hklbd. 
Samt medbundet häfte: Franzén, J. / Malmlundh, L., En besynnerlig bok. Svar till ”Slöjdundervisningsblad 
från Nääs. 1892. 20 s.

330 Stahre, U., Britanniafabriken 1893-1993. Ett gjuteris historia.1993. 105 s. Klbd. + Landelius, O., Rob. Jon-
sereds fabriker. 3 s. Ur Allsvensk Samling 1933 nr 13, inhäftade. + Hammar, L-E. / Hermond, T., Partille 
herrgård. Kulturhistorisk dokumentation inför byggnadsminnes förklaring. 1980. 47 stenc. s.

331 Ström, Sewerin Jacobsson, Beskrifning om Wädtle härad med uptekning af de märkwärdigheter, som 
deruti sig tildragit hafva... 1973. 95 s. Klbd. 

332 Ström, Sewerin Jacobsson, Beskrifning om Wädtle härad med uptekning af de märkwärdigheter, som 
deruti sig tildragit hafva... Nr 194/250.1897. 95 s. Klrbd. + Edgren, E. E., Vädtle Härad.1887. vii, 161 s. 
Hfrbd. Med fr. omsl. 

333 Svenska landskapslagar. Tolkade och förklarade för nutidens svenskar av Åke Holmbäck och Elias Wes-
sén. Femte serien: Äldre västgötalagen. Yngre Västgötalagen. Smålandslagens kyrkobalk och Bjärköarätten. 
1979. cxvi, 493 s. Klbd. Sk.omsl. 

334 Thorbjörns son, H., Slöjd och lek på Nääs. En bildkrönika om ett kulturarv. 1992. 104 s. Pbd. + Landahl, 
K. / Thorbjörnsson, H., Nääs kring sekelskiftet 1900.2000. 32 s. + Hallbäck, S. A. / Philipson, T., Nääs slott 
och skola. En turisthandledning.U.å. 24 s. + Nääs. Ett något trasigt fodral med 10 sammanhängande bilder 
på Nääs byggnader och miljö.

335 Tuneld, Eric, Geographie Öfver Konungariket Swerige. Andra Bandet, som innehåller Göthaland. 1793. 
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592 s. Skrbd. + Topografiska och statistiska uppgifter om Elfsborgs län. 1860. (4), 99 s., 2 vikblad.
336 Widéll, E., Skallsjöboken. En sockenhistorik. 1968. 316 s. Klbd. Ded. + Kristoffersson, M. / Stahre, U., 

Säveån från Hedefors till Floda. En kulturhistorisk beskrivning. 1996. 27 s. + Thor björns son, H., Livet på 
Floda säteri kring sekelskiftet. 1976. 31 stenc. s. 

337a Alén, J., Lidköpings gamla stads skog. 1928. 62 s. + Sockenstämmor i Lidköping. 1934. (4), 76 s. b) Hjortén, 
E., Lidköpings stads sigill och vapen. 1945. 8 s. Pbd. + Några synpunkter på stadens äldsta historia. 1948. 
6 s. Pbd. Särtr. + Lidholm, B., Stadzens Rådstufva. Nr 297/300. 1960. 65 s. Pbd. 

338 Andersson, C. J., Sjön Ngami. 1856. 503 s. 2 delar. Oskurna. Del 1 lös i häftningen. Ovanliga ex.
339 Andersson, D., Bostadsförhållanden hos allmogen i Vedbo och Nordmarks härader. 1902. 52 s.
340 Aurell, W., Ringen med svarta stenen. Skara. 1902. 423 s. Hklbd. Sällsynt.
341 Axelson, M., Dikter. 1863. 285 s. Skrbd.
342 Brefvet från Fredrika Bremer. Skizz af H. W. Strömstad. 1887. 14, 1 s. (Finns endast på 2 svenska bibliotek).
343 Circulaire-Bref från Skara domkapitel. 1810-1830. 2 samtida hfrbd.
344 Dalin, O., Åminnelse-Tal öfver… Herr Pehr Elvius… 1750. 26 s. + Celsius, Olof O., Åminnelse-Tal… 

Pehr Elvius… 1750. 36 s. Tagen ur band.
345a Eklöf, J. A., Något om färder till lands hos oss under gångna tider. 1952. 15 s. Pbd. + do, En värld för sig. 

1953. 27 s. Pbd. + do, Det gamla Longanäs och dess vita sten. 1933. 46 s. Pbd. b) do, Till djurens lidandes 
historia. 1927. 80 s. + do, Jakten. Drag ur dess historia genom tiderna. 1926. 40 s.

346 Enander, A J., En åldrig prästmans själfbiografi. Borås. 1909. 53 s. Nyare hklbd. Med omsl. (Mycket sällsynt. 
Enander var kyrkoherde i Borås).

347 Forssenius, C., Minnestal vid firandet af Sahlgrenska sjukhusets hundraåriga tillvaro den 31 mars 1882. 
1884. 104 s., 18 plr. Pbd. Lite lös i ryggväven.

348a Hagström, Per August ”Pelle Haag”, Tre nya, hittills otryckta Wisor af PER. Mariestad. 1887. 8 s. Här en-
dast de två första visorna. Pbd. b) Bunt med 6 olika visor tryckta i Göteborg. + Fem Nya Wisor. Köping. 
1877. Pbd.

349 Hedberg, H., Minnen från de kungliga jakterna i Vestergötland hösten 1898. 1898. 32 s.
350 Högman, C., Om Erik Eriksson Gyllenstierna och Westgötha-allmogens uppresning år 1502. A.a. 1831. 

10 s. 
351 Instruction för Klockare, så i Städer, som på landet, i Skara stift… Skara. 1759. 18 s. Nött ex.
352a Julgranens bästa gåfwa. Med 4 planscher. Göteborg. 1844. 97 s., 4 plr. Pbd. b) Blomgren, J. C., Lotsens dot-

ter. Minnen från en utflygt i Bohusländska skärgården berättade för ungdom. Med färgglada teckningar. 
4:e uppl. 1876. 59 s., 2 plr. Pbd.

353 Juslenius, S., Vördade och Älskade Medborgare, Fosterlandets Vänner. Skyddare och Idkare af Vetenskap, 
Vitterhet och Dygd! Skara 5 Nov. 1795. 4 s. Folio. + Beckman, A. F., Till deltagande i den fest hvilken i 
anledning af Hans Majestät… Oscar I… Skara Gymnasium kommer att fira. Skara. 1845. 4 s. Folio.

354 Kjöllerström, P. A., Svensk namnbok. 1895. 175 s.
355 Lloyd, L., Jagt-Nöjen i Sverige och Norge. 1883. 186 s., 3 träsnitt. Hfrbd.
356a Melin, G. H., Sverige framstäldt i teckningar 1836. Westergötland. 24 s., 25 plr. b) Teckningar af Historiskt 

Märkvärdiga ställen i Sverige med beskrifningar. 1856. 19 s. 32 olika motiv. c) Svensk plutark för ungdom. 
1837. 135 s. Pbd. (Många kända svenskar avbildade och beskrivna).

357 Minnesblad över Skofteby kyrka (Lidköping). 1945. 7 s.
358 Nordenskiöld, C. F., Gustaf Mauritz [Armfelt], Sitt Fäderneslands Förrädare. 1795. (2), 131 s. (Pamflett 

utgiven i samråd med Reuterholm).
359 Norén, V., Magistern på sommarnöje. En episod ur papperskorgen. 1895. 138 s. Hfrbd. (Handlingen och 

dikterna är huvudsakligen förlagda till Kållandsö).
360 Norra Vadsbo Kretsavdelning 1843-1943. 1943. 111 s., annonser.
361 Ordning, hvarefter denna Stadens Tolag, med flera afgifter, Wäg-Tunne- och Packare-Penningar hädaneft-

er upbäras, uprättad till följe af Kong. Maj:ts Nådiga Resolution den 11 Julii innevarande år. Gifven i 
Götheborgs Rådhus den 1 Julii 1817. 16 s.

362 Oscar och Erik Printzsköld. Minnesblad. Nr 263/300. 1909. 43 s. 
363 Rhyzelius, Paulus O., Axevall, Antiquissimam Vestrogothiae Arcem… 1727. 8, 34, 2 s. Tagen ur band.
364 Rudenschöld, T., Tankar om Ståndscirkulationen. 1845. 177 s. Sammanbunden med: Tankar om Stånd-

scirkulationens verkställighet. 1846. 86 s. Dek. hfrbd. + do, Tankar om Wår tids Samhällsfrågor. Andra 
häftet. 1850. 121 s.

365 Rydberg, V., Dimmor. Fantasier och historier. I. Singoalla. 1865. 116 s. Liten fuktfläck på främre omslaget. 
Liten pappförlust på bakre omslaget. Namnt. Pelle Holm. Sällsynt.

366 Sammanräfsade blad af Nicola. Nr 39/50. 1905. 100 s. Bakom pseudonymen Nicola döljer sig den kände 
arkitekten och kyrkorestautören Helgo Zettervall (1831-1907, född i Lidköping). Detta ex. är dedicerat 
till svärmodern Inez Humble. Upplagan ”till större delen indragen och makulerad”. Mycket sällsynt.

367 Segerdahl, G., Om den Swenska Skogshushållningens statsekonomiska… Wenersborg. 1854. 35 s. (Elfs-
borgs Läns Norra Kongl. Hushållnings-sällskap) + Jonsson, W., Om den rationela Humleodlingens ut-
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bredning i Sverige och särskildt inom Elfsborgs län. Venersborg. 1883. 32 s.
368 Sjöström, C., Vestgöta nation i Lund 1683-1910. Biografiska och genealogiska anteckningar. 1911. 294 s.
369 Skarpemo Snickerifabrik Sandhem. 1901. 4 s. 
370 Stenberg, Aug., ”Teaterbanden”. Deras lif och framfart i landsorten… af En Wagabond-aktör. 1880. 112 s. 

Pbd. Exl. Uno ”Myggan” Ericson.
371 Stenfelt, R., Friherrinnan Hilda Sparres Gunnebo. 1955. 47 s. 
372a Strindberg, A., Götiska rummet. 1904. 315 s. b) do, Till Damaskus. 1898. 336 s. Hklbd.
373 Strömbom, N. G., Elfsborgs Läns Adress-Kalender. 1892. 446 s. + 54 annonssidor. Pbd.
374 Swedberg, J., Gudelige Döds Tanckar… Skara. 1711. 56, 602, 17 s. Delvis fläckigt skbd. Ryggen något 

lagad.
375 Svenska minnen litograferade. 1-2. 1836-1837. 192 s., 48 plr. + 191 s., 48 plr. 2 hfrbd.
376 Svensson, H., Ur Rådene sockens minnen. 1929. 21 s.
377a Ternstedt, J., Jaquette Lind af Hageby. 1907. 29 s. + do, ”Mor Karin”. 1905. 33 s. + do, ”Farbror Per”. 1904. 

38 s. b) do, Föredrag för Husbönder och Tjänare i Fägreds kyrka den 11 nov. 1885. 1885. 13 s. Pbd. + Do. 
2:a uppl. 1887. 13 s. c) do, Tal vid majoren och riddaren A. E. H. von Hofstens jordfästning i Trästena kyrka 
5 febr. 1912. 8 s. + do, Föredrag om presteden… 1883. 38 s.

378 Till Götheborgs nation i Upsala från Götheborgs damer vid öfverlämnadet af en åt Nationen förfärdigad 
FANA. 1846. 4 s.

379 Warholm, J. W., Skara Stifts-Matrikel. 1855. 202 s.Nött skrbd. Interfolierad. + Laurell, L., Matrikel öfver 
Skara stift. 1896. 194 s. Hfrbd.

380 Wildte, F., Hemsjö. 1954. 236 s. Hfrbd. Utan ryggtext.
381a Västergötland. Bunt med diverse nyare och äldre litteratur. b) Do. c) Do.
382 Zanders, S. M., Försök till lärobok för begynnare i choral-sång… Skara. 1828. 48 s. Oskuren. (Zanders var 

lärare till Gunnar Wennerberg i Skara skola).
383 Cederbom, Erik H., Amnehärad och Södra Råda. 1963. 427, (7) s. Linnebd. + Bergstrand, C-M., Skövde, 

Hjo och Kåkinds härad på 1700-talet. 1970. 216 s.
384 Martinson, H., Aniara. 1956. 103 s. Hklbd. Namnt.: Gösta Ridderwärn 6/12 1956 och Harry Martinson.
385a Skara. Bunt med diverse litteratur. b) Bunt med skrifter om kyrkor i Skara stift. c) Västergötland. Bunt med 

diverse litteratur.
386 Wästberg, P., Pojke med såpbubblor. 1949. 167 s.
387 Almquist, H., Göteborgs historia. I-II. 1929-1935. 837 + 700 s. 2 hft. + Ramm, A., Göteborgs donationer. 

1923. 301 s. 
388 Andersson, Bror A., Nödinge kommun. Nr 263/300. 1969. 735 s., karta. Hklbd. Sk.omsl.
389 Berg, W., Anteckningar om Göteborgs äldre teatrar. 1-3. 1896-1900. 474 + 461 + 459 s. 3 hklbd.

390a Bergman, E., Gamla varvet vid Göteborg 1660-1825. 1954. 269 s. + Lind, I., Göteborgs handel och sjöfart 
1637-1920. 1923. 260 s. b) Göteborgs eskader och örlogsstation 1523-1870. 1949. xvi, 533 s., 9 kartor. + 
Ljungberg, W., Göteborgs befästningar och garnison. 1924. 738 s.

391 Bodman, G., Göteborgs äldre industri. 1923. 389 s. + Göteborg. En översikt vid trehundraårsjubileet 1923. 
1923. 978 s., karta.

392 Fredberg, C. R. A., Det gamla Göteborg. 1-3. 1919-1924. 796 + 893 + 926 s. 3 mycket nötta hfrbd.
393 Jerneryd, R., Hur idrotten kom till stan. Göteborgs idrottshistoria 1800-1950. 1981. 272 s. Pbd. Sk.omsl. 
394 Lannér, R. (red.), Mariestad. Minnesskrift utgiven vid firandet av stadens 350-årsjubileum. 19 21/6 33. 

1933. (8), 400 s., 2 plr. Spår av fuktfläckar i slutet av boken.
395 Mårtenson, S. m.fl., Bryggerinäringen i Göteborg. I-III. 1961. 389 s. + 221 s., diagr., tab. + planschdel. 3 

klbd.
396a Ohlmark, Å., Sveriges hundra konungar. Från Ynglingaätten till Gustaf VI Adolf. 1956. 591 s., 16 plr. Dek. 

skbd. Övre guldsn. + Hildebrand, K., Gustaf V som människa och regent. 1-2. 1945-1948. 604 + 625 s. 
2 hfrbd. Övre guldsn. b) Lindorm, E., Oscar II och hans tid. 1934. 509 s. Hfrbd. Övre guldsn. + do, Carl 
XIV Johan - Carl XV och deras tid 1810-1872. 1942. 480 s. Hfrbd. Övre guldsn. + Kjellberg, B. m.fl., 
Gustavianskt. 1771-1810. 1945. 464 s. Linnebd. c) Lindorm, E., Gustaf V och hans tid. 1907-1918, 1919-
1927 och 1928-1938. 1936-1940. 3 hfrbd.

397 Ortnamnen i Göteborg och Bohus län. 15 olika vol. + Fröding, H., Berättelser ur Göteborgs historia. Del 
2. Envåldstiden. 1915. 386 s. Hklbd. + Do. Del 4. Under gustavianska tiden. 1922. 394 s. Hklbd.

398 Ring, H. A., Paris och världsutställningen 1900. 1900. 798 s. Dek. klbd.
399 Sarauw, G. / Alin, J., Götaälvsområdets fornminnen. 1923. 370 s. + Lilienberg, A., Stadsbildningar och 

stadsplaner i Götaälvs mynningsområde... 1928. 312 s., 1 pl. + Göteborgstraktens natur. 1923. 518 s., 3 
kartor.

400 Steneberg, K. E., Kristinatidens måleri. Allhem. 1955. 252 s., 54 plr. Linnebd. Sk.omsl
401 Strömbom, S., Forskningar på platsen för det forna Nya Lödöse (1915-1918). 1923. 300 s. + Ugglas, Carl 

af, Lödöse (Gamla Lödöse). Historia och arkeologi. 1923. vii, 667 s., 4 plr.
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402 Almgren, E., Seglora och Svaneholm i gången tid och nutid. 1981. 117 s. Pbd. + Ahlberger, A., Vägen var 
stenig och svår. 1972. 187 s. + Kultur- och fornminnen i Brämhult. (1982). 21 s., kartor. + Gamla Nor-
rbygärdepojkar berättar. 1973. 107 s.  

403 Andersson, B. A., Nödinge kyrka. Ur en offerkyrkas historia. 1963. 166 s. Pbd. + Nödinge kyrka. Fynd och 
forskning, folk och bygd. 1982. 146 s. Pbd. Sk.omsl. + Nödinge sockens hembygdsförening. Några glimtar 
från gångna tider. Jubileumsskrift. 1981. 53 s.  

404 Bergstrand, C-M / Andersson, B. A., Stora Lundby, Bergum, Östad. Ur tre socknars krönika. 1967. 495 s. 
Klbd. Sk.omsl.

405 Bergstrand, C-M., Från Alingsås och Kullings härad på 1700-talet. 1970. 222 s. Klbd. Sk.omsl. + I de sju 
häraderna. 1977. Opag. Hft. Sk.omsl. + Sandstedt, H., Strövtåg i hembygden – och fjällbygden. 1987. 191 s.

406 Bjärke kommun 1952-1973. 1984. 182, (10) s. Klbd. + Mariestad – som vi ser det. 400 år 1983. 2:a uppl. 
1982. 228 s. + Anders Tidströms resor i Västergötland 1756 och 1760. 1978. 137 s. Klbd. Sk.omsl.

407 Bollebygds sockenkrönika. 1959. 372 s. Klbd. Fläckig rygg. 
408 Bygd och gårdar kring Galtåsen. Hössna socken förr och nu. 1979. 397 s. Pbd.
409 Davidsson, B., Grude min hemsocken. 1958. 143 s. Ouppsk.
410 Edenheim, R. / Rosell, I., Varnhems klosterkyrka. Sveriges kyrkor Västergötland. 1982. 264 s., plr. Pbd. Ded.
411 Edström, J. (red.), Friggeråker i forntid och nutid. 1975. 217 s. Klbd. Sk.omsl. + Fredricson, G., Historia 

och historier från Lekåsa. En hembygdsbok. 1961. 224 s. Sign.
412 En bok om Öxabäck. 1952. 159 s. Ouppsk.
413 Eriksson, K., Gårdstorpar´n, torpar´n och knekten. Uppteckningar. 1982. 202 s. (Ornunga). + do, Så 

var det förr. Minnesanteckningar från Ornungabygden. 1980. 176 s. + do, Vad sig under året tilldragit. 
Ödenäskrönikor 1949-1979. 1979. 56 s. 

414 Ewald, G., Beskrivning över Gäsene härad, dess pastorat, socknar och gårdar. 1925. 284 s., annonsbil. Klbd. 
(Ur Älvsborgsbygdens hävder del II).

415 Fredberg, C.R.A., Det gamla Göteborg. Lokalhistoriska skildringar, personalia och kulturdrag. I-III. Fac-
simileuppl. 1977. 895 + 952 + 1001 s. 3 klbd. Sk.omsl.

416 Gammalt och nytt i Töllsjö. Glimtar från socknens liv under de senaste hundra åren. Nr 1279/1400.  1955. 
91 s. Klbd. Fläck på framsidan.

417 Gulin, S., Göteborgs hjärta. En bok om människor, affärer och byggnader kring Kungsgatan. I-II. 1977. 
254 + 422 s. 2 klbd. Sk.omsl. + Munthe., G., Göteborg – hamnstaden. 1948. 92 s. Pbd. + Manker, E., Tjörn 
och bron. 1969. 176 s. Klbd. Sk.omsl. + Kalm, P., Västgöta och Bohusländska resa 1742. 1977. 264 s. 

 Klbd. Sk.omsl.
418 Gårdar och torp i Skogsbygden. 1995. 335 s. Klbd. 
419 Herrljungaboken. Gammalt och nytt från Herrljunga, Tarsled, Remmene, Fölene, Eggvena och Bråttensby 

socknar… 1958. 478 s. Klbd.
420 Hill, Ö., Kanske folket är fattigt. Gårdar i Tärby socken under 16- och 1700-talen. 1991. 143 s. Pbd. 

Sk.omsl. + Jonas i Jonsbo. Ur en småbondes liv. 1987. 186 s. Pbd. Sk.omsl. 
421 Hofberg, H., Genom Sveriges bygder. Skildringar af vårt land och folk. Faksimiluppl. Nr 711/999. 1981. 

543 s. Konstskbd. Helt guldsn.
422 Hylander, I., En västgötsk allmogesläkt under 250 år. Olstorpssläkten från Stora Mellby. 1977. 192 s. Klbd. 
423 Högabo, E., Hålanda sockenbok. En historisk skildring av en liten västgötasocken. 1972. 394 s. Klbd. 
424 Hökensås kommun. En minnesskrift. 1977. 246 s. Klbd. + Kjellgren, E., Tidaholm. Från sätesgård till in-

dustriort. 1977. 184 s. Klbd. Sk.omsl. Sign.
425 Ingeborn, T., Takebarn. En studie över utpensioneringen av fosterbarn från Göteborgs Fattigvård under 

åren 1800-1920. 1989. 212 s.
426 Jacobsson Ström, S., Befskrifning om Wädtle Härad… 1973. 94 s. Klbd. (O.u. utkom 1897).
427 Jansson, O., Kyrkås. En liten västgötasocken genom tiderna. 1964. 79 s. 
428 Jernvegslinjen Warberg-Borås-Herrljunga-Wenersborg-Uddevalla. Resehandbok & Affärskalender. Fak-

similutg. 1980. 88 s. + Lidköping-Håkantorp Järnväg. HLJ. 1877-1977-2077. 1977. 47 s. + Bring, S. E., 
Kanalförslaget Göteborg-Alingsås. Ett bidrag till – Trollhätte kanals historia. U.å. S. 252-267. Särtr.

429 Johansson, A. O., Sandhult. Gammalt och nytt. 1954. 269 s. Klbd.
430 Johansson, E. L. (red.), Larv, Längjum, Tråvad. En hembygdsbok. 1978. 548 s., karta. Klbd. Sk.omsl.
431 Johansson, H., Bitterna-bygden. En historik över socknarna Öster- och Västerbitterna, Laske-Vedum, El-

ing och Södra Lundby. 1978. 302 s. Klbd. 
432 Jonsereds idrottsförening 25 år. 1921-1946. 1946. 19 s. + Logen 932 Göta Jonsered 1900- 10/4 -1950. 

1950. 31 s. + Jonsereds fabriker 1833-1943. 1943. (23) s. + Jonsereds Missionsförsamling 75 år 1875-1950. 
1950. 28 s. + Ungdomsföreningen Stjärnan 50 år 1889-1939. 1939. 27 s. 

433 Järpåsboken. 1979. 193 s. Klbd. 
434 Kempe, L-Å., Axel Kempe. Ett livsverk i Vårgårda. Nr 122/350. 1986. 279 s. Pbd. Sk.omsl. Namnt. + 

Winka, A., Iglabo. En gårds historia. 1986. 91 s. + Vårgårda Hantverks- och industriförening 1936-1986. 
1986. 50 s. Klbd.



17

435 Kållands Råda, Mellby, Åsaka. Tre socknar genom tiderna. 1970. 280 s. Klbd. 
436 Landelius, O. R., Styrsö. Forntidsbilder och nutidsliv. 1924. 114 s. 
437 Larsson, G., Broddarp. Torpinventering i Broddarps socken. 1990. 152 s., karta. Klbd. Sk.omsl. Sign. + Så 

bodde å´ levde da´ förr i tia´. Torpinventering i Björketorps socken. 1984. 69 s., karta. Namnt. 
438 Lidén, O., Svältorna och livet i svältbygden förr och nu. 1949. 222 s. 
439 Linnarsson, L., Edsveden. En häradsallmännings historia. 1954. 232 s., 3 kartor. Ouppsk. + do, Gamle pa-

tron och hans tid. Folklivsbilder mm från värmländsk bruksbygd. 1934. 192 s. Ouppsk.
440 Nilsson, W., Gårdar vid Nissan. 1978. 280 s. Klbd. Sk.omsl.
441 Olofsson, K., Folkliv och folkminne i Ås, Vedens och Gäsene härader i Västergötland. Del II. 1931. 300 s. 
442 Onsala. En nordhalländsk socken. 1973. 452 s. Pbd. 
443 Rosenberg. C. M., Geografiskt-statistiskt handlexikon öfver Sverige. I-IV. Faksimilutg. 1982. 1244 s. 4 hft.
444 Samhälle och idrott i Jonsered 1830-1980. 1985. 307 s. + Åkesson, B., Kring Manereds gap. En bok om 

Jonsered. 1975. 63 s. + Jonsereds fabriker 1833-1943. 1943. (23) s. 
445 Seglora sockens historia. 1966. 385 s. Konstskbd. 
446 Skara I. Före 1700. Staden i stiftet. 1986. 831 s., 1 utvikbar pl. Linnebd. Sk.omsl. + Skara II. 1700-1970. 

Staden i länet. 1975. 595 s. Linnebd. Sk.omsl. 
447 Skoglöw, J., Charles de Mornay. Förrådd hjälte. 1989. 152 s. + do, Charles de Mornay. Kärleksspionen, 

krigshjälten, landsförrädaren. 1985. 48 s. + do, Alingsås krigsskådeplats 1566. 1983. 31 s. + do m.fl., Berät-
telser ur Västergötlands historia. 1985. 86 s. 

448 Skoglöw, J., Slaget vid Brobacka 1566. 1987. 96 s. + do, Slaget vid Brobacka den 9 augusti 1566. Historisk 
uppsats. 1985. (25) s. + do, Charles de Mornay. Kärleksspionen, krigshjälten, landsförrädaren. 1985. 48 s. 
+ do m.fl., Birger Jarl och slaget vid Nårunga 1251. 1990. 96 s. + do m.fl., Berättelser ur Västergötlands 
historia. 1985. 86 s.

449 Soldater och rotebönder. Utg. av Kalvs och Håckviks hembygdsföreningar. 1986. 216 s. Pbd. + Båtsmän, 
ryttare och soldater. Släktforskaren och de militära källorna. Sv. Släktforskarförbund årsbok 1988. 263 s. 
Pbd. 

450 Starrkärr – Kilanda socknar. 1975. 775 s. Klbd. Sk.omsl.
451 Statens jernvägstrafik. Reglementen och Instruktioner rörande banafdelningen gällande banvakter å II 

Trafikdistriktet. 1878. Diverse tabeller, instruktioner, bostads-ordning, brandordning m.m. Namnt. Myck-
et intressant för tågnördar. + Statens westra stambana. Den 30 april 1855. Det var då det började… 4, (4) s. 
Stencil. 

452a Statens järnvägar. Tidtabell för bantågen å II distriktet [Falköping-Göteborg-Nässjö]. N.o 84 Tidtabell…
fr o m den 1 oktober 1902. 48 s. Namnt. Anteckningar. Sliten. b) N:o 85 Tidtabell… fr o m den 1 maj 
1903. 54 s. Lösa blad. Sliten. c) N:o 87 Tidtabell… fr o m den 1 maj 1904. 44 s. Anteckningar. Sliten. d) 
N:o 88  Tidtabel ... fr o m 1 oktober 1904. 42 s. Anteckningar. Trasig. e) N:o 89 Tidtabell…fr o m den 1 
maj 1905. 60 s. Anteckningar f). N:o 90 Tidtabell…fr o m den 1 oktober 1905. 58 s. Namnt.

453 Stenström, F., Örgryte genom tiderna. En minnesbok. I-II. Faksimiluppl. Sammanställd av Sällskapet Ör-
gryte Odalmän. 1966. 199 s., 2 kartor. Klbd. Namnt. 

454 Surte och Bohus i gången tid. Utg. av Nödinge Sockens Hembygdsförening. 1986. 129 s. Klbd. Sk.omsl. 
+ Nyström, H., Vättlefjäll och Lärjeån. En bok om naturen i Angered. 1980. 214 s. Pbd. 

455 Svensson, I., Loo i gången tid. Om bondgårdar, bönder, missionsvänner, blåbandister m.m. 1995. 155 s.
456 Säve. Jordbruksbygd blir stadslandskap. 1969. 196 s., 4 kartor. Pbd. Sk.omsl. 
457 Trettondal, E., Bygden som blev Mölndal. Trägravyer av B. Blomquist. 1959. 205 s. Klbd. + Lundberg, J., 

Fässbergs socken och Mölndals kvarnby. 1921. 173 s. 
458 Trollhätte-gillet. Historia och Historier om ”Stranna”. 1981-. Inbundna nr 1-1:6. 202 s. Klbd. + Lindgren, 

E., Kommunikation i gränsbygd. 1981. 176 s. 
459 Wengström, E., Trollhättan – ung stad. 1975. 339 s. Klbd. Sk.omsl. 
460 Vigård, F., Lerums socken genom tiderna. 1976. 439 s. Klbd. + Lindblad, C. S., Lödöse stad samt Ale och 

Flundre. Nytr. 1983. 143, (4) s.
461 Wildte, F., Hemsjö. En västgötasocken intill mitten av 1800-talet. 1954. 236 s. 
462 Västergötlands äldre historia. Fakta och hypoteser. 1986. 267 s. Pbd. + Med arkeologen Sverige runt. En 

uppslagsbok. 2:a uppl. 1980. 366 s. Pbd. 
463 Örgryte Idrottssällskap 1887-1962. Jubileumsskrift. 1962. 414 s. + Gerdskens bollklubb. 1933-1983. Jubi-

leumsskrift. 1983. 24 s. + Alingsås idrottsförenings Minnesskrift 1906 13/3 1941. 1941. 68 s., annonsbilaga.
464 Nautica. Bunt med bl.a. Traung: Dan Broström (1948, hklbd). + Great passager ships of the world. 4, 5 (2 

inb. vol.). + Tre generationer på sju hav (1965, klbd, sk.omsl.). Totalt 9 volymer.
465 Herodianus, He�ro�dianou Historio�n biblia e� ; Herodiani Historiarum libri VIII. cum notis Jo. Henri-

ci Boecleri. Accessit index græcus locopletissimus, qui simul & lexici græco-latini, & latino-græci, & 
phraseologias, & passim commentarii loco esse poterit... Secunda editio. Argentorati. Stædel. 1662. (31), 
468, (60), 542, (80) s. Samtida pergbd. Försättsblad saknas. Namnt. Fin inlaga. 

466 Liljeblad, S., Utkast till en svensk flora eller Afhandling om svenska växternas väsentliga kännetecken 
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och nytta. 3:e uppl. 1816. (10), lviii, 761, (2) s., 1 pl. Trasigt samtida hfrbd. Namnt. Stplr. Nött plansch, en 
plansch saknas. Inlagan med “maskspår” på några ställen nedtill under texten. 

467 Lindfors, A. O., Handbok i romerska antiqviteterna. Med åtta kopparstick. Lund. 1814. (14), 477, (33) s., 8 
plr. Nött samtida hfrbd. Namnt. Anteckningar. + Qvirsfeld, J., Mag. Joh. Qvirsfelds Himmelska örtegårds-
sällskap… Stockholm. 1790. 405, (3) s. Nött samtida hfrbd. Namnt. 

468 Svenska Jägarförbundets Nya Tidskrift. Sjuttonde Årgången. 1879. (4), 256 s., 5 plr. Fint samtida hfrbd. Exl. 
Bibliotheca Veterinaria Scarensis. 

469 Bohlin, G. A., Minnesskrift vid stadens 300-års jubileum 1919. Bidrag till Alingsås stads historia. 1920. 591, 
xvii s. Lagat hfrbd. + Alingsås, staden vi bygger. 1969. 368 s. Linnebd.

470 Hedlund, S. A. / Edelsvärd, A. W., Beskrifning öfver Westra Stambanan Göteborg-Töreboda jemte under-
rättelser för resande. 1859. 59 s., 2 kartor, 1 litografi. Klbd.

471 Stråle, G. H., Alingsås Manufakturverk. Ett bidrag till den svenska industrins historia under frihetstiden. 
1884. 340 s., 2 porträtt. Vackert, ngt solblekt, hfrbd. Upph. bind. Exl: Nils Sandberg. Tryckt i 150 ex.

472 Wrangel, C. G., Handbok för hästvänner. I-II. 1913. 648 + 699 s. 2 hklbd.
473 Gotland och Öland. Bunt med 10 enklare böcker/skrifter. Bl.a. Landell/Holmåsen: Fårö (1975, pbd), 

Berg: Stora Karlsö (1924, hklbd) och Fröman: Besök på Stora Karlsö (1947). 
474 Litteratur om fjällen. Bunt med 8 böcker, bl.a. Feldt/von Otter: Vår bästa tid är i fjällen (1993, pbd, 

sk.omsl.), Ginsburg: Till fjälls på skidor (1953, klbd) och Nilsson/Sandberg: Det blommande fjället (1982). 
475 Västergötland. Bunt med 6 böcker, bl.a. Restaurering av Storegården (1983) och Simonson/Karlsson: 

Aktiebolaget Hjo Vattenkuranstalt (1978).
476 Ahrenberg, A., Ett flygarliv. 1957. 311 s. Ouppsk. 
477 Arfwedson, C.D., Förenta staterna och Canada åren 1832, 1833 och 1834. Tvenne delar i ett band tillsam-

mans med En natt bland smyghandlare af Adrian. 1835. 674, 33 s. Senare klbd. Med omsl. 
478 Arfwedson, C.D., Scener i Nord-Amerika. Ur en svensk resandes minnes-bok. 1836. (4), 256 s. Klbd. 
479 Armin, T., Mexiko. Land och folk under Spaniens välde. 1865. 319 s. Hfrbd. 
480 Höijer, A. / Forselles, G. af, Svenske greven av Alaska. 1934. 328, (2) s., 16 plr, karta. Klbd.
481 Ingstad, H., Apacheindianerna. 1946. 339 s., 24 plr, karta. Hklbd. Med fr. omsl. 
482 Irving, W., Astoria, eller kolonien bortom klippbergen. 1837. 340, 302 s. Hklbd. 
483 Kottenkamp, F., De första nybyggarne i Nordamerikanska vestern. 1857. x, 572 s., utvikbar karta. Amatör-

mässigt renoverad rygg. Inplastad. 
484 Kutscher, F.J., America, i sitt fordna och närwarande tillstånd. I-II. Strengnäs. 1813-1814. 546 + 412 s. 2 

samtida hfrbd. 
485 Nordenskiöld, E., Forskningar och äventyr i Sydamerika. 1915. 597 s., 28 plr, karta. Dek. klbd. 
486 Nordenskjöld, O., Från Eldslandet. Skildringar från den Svenska expeditionen till Magellansländerna 

1895-97. 1898. 254 s., 23 plr, utvikbar karta. Inplastat klbd. 
487 Norrvi, Y., På tysta vingar. Segelflygets historia - segelflyget idag. 1946. 141 s. + Rönnow, S., Mot svarta 

himlar. 1946. 155 s. + Wennerström, S., Röda vingar. Det ryska flyget från tsartid till nutid. 1946. 125 s. 
Hfrbd. Ngt nött sk.omsl. Allhems flygböcker. 1-3.

488 Roosevelt, T., Jaktminnen från vildmarken. 1906. 347 s., 19 plr. Dek. klbd.
489 Zimmermann, W.F.A., Kalifornien och guldfebern. 1862. 662 s., 8 kolor. plr. Klrbd.
490 Ahlberg, N., Stadens mönster - de historiska kartorna berättar. 1998. 139 s. Pbd. + Stavenow-Hidemark, 

E., Villabebyggelse i Sverige 1900-1925. 1971. 391 s. Namnt. 
491 Architecture of the World. 1. Baroque (u.å., 192 s.). 5. Gothic (u.å., 191 s.). 6. Greece (u.å., 192 s.). 12. The 

Roman Empire (u.å., 192 s.). 13. Romanesque (u.å., 192 s.). 5 hft. 
492 Arkitektur. 4 böcker: Norberg-Schulz: Meaning in Western Architecture (1986, understrykningar), Jencks: 

The language of post-modern architecture (1984), Klingborg/Fant: Tendenser i vår tids arkitektur (1985, 
noteringar på en sida) och Norwich (red.): Byggnadskonst. Världens arkitektur genom tiderna (1987, pbd, 
ngt nött sk.omsl.). 

493 Axevalla. Tidning för Axevalla Folkhögskoleförbund. 1963:3 - 2004:2. 121 spridda hft.
494 Björk, C. m.fl., Så byggdes husen 1880-1980. 4:e uppl. 1992. 144 s. Pbd. + Byggnaders särdrag. Stilhisto-

risk handbok 1880-1960. 1995. 80 s. 
495 Engdahl, C. m.fl., Stenhusen 1880-1920, varsam ombyggnad. 1985. 223 s. + Gympel, J., The Story of 

Architecture. 1996. 120 s. + 1930/80. Arkitektur, form, konst. 1980. 150 s. 
496 Göteborg. Bunt med 6 böcker, bl.a. Carlson/ Falklind: Sekelskiftets Göteborg i färg. Vykort berättar om 

livet förr (1987, pbd), Carlsson: Tapethandlare Svenssons Göteborg. 1898-1923 (1976, pbd, sk.omsl., blekt 
rygg) och Gillsäter/Miltander: Vi ses på Liseberg (1963). 

497 Herbarium fråm slutet av 1800-talet. Samlat av A. G. Nyberg. 59 blad med växter + tomma blad. Hand-
skrivet register. Nött pbd med knytsnören. Mått: 38x22 cm. 

498 Pevsner, N., A history of building types. 1984. 352 s.
499 Pihl Atmer, A. K., Sommarnöjet i skärgården. Sommarbebyggelse i Stockholms inre skärgård 1860-1915. 

1987. 741 s. Klbd. Sk.omsl. 
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500 Rüster, R. / Westman, L., Selma på Mårbacka. 2000. 175, (10) s. Laminatbd. Tillskr. + Harpur, J., Heliga 
platser. Möten mellan himmel och jord. 1996. 240 s. Pbd. Sk.omsl. + Nerman, T. (huvudred.), Svensk 
arbetarrörelse under hundra år. 1938. (8), 516 s. Hfrbd. 

501 Rådberg, J., Drömmen om atlantångaren. Utopier & myter i 1900-talets stadsbyggande. 1997. 184 s. Pbd. 
Sk.omsl. + Norberg-Schulz, C., Et sted å vaere. Essays og artikler. 1986. 327 s. Klbd. Sk.omsl. + Pevsner, 
N., Pioneers of modern design. 1986. 264 s. 

502 Skara Järnvägsblad. Nov. 1982 - 2004:1. 88 hft. 
503 Skarsgård, K. / Gunnarsson, J., Skakade upplevelser. En bok om cocktails och andra drinkar. 2000. 216 s. 

Laminatbd. + Ray, C., Alla dessa drycker. 1977. 134, (5) s. Laminatbd. + Stora boken om drinkar och andra 
drycker. 1990. 187 s. Laminatbd. 

504 Tågtidtabellen. Sommaren 1914. Facsimilutg. 1978. 263 s., karta. + ett 15-tal spridda nummer av olika 
järnvägstidskrifter. 

505 Utopi & verklighet. Svensk modernism 1900-1960. Moderna Museet. 2000. 320 s. Pbd. Sk.omsl. 
506 Bergstrand, C-M., Trolldom och klokskap i Västergötland under 1800-talet. 1932. 144 s. + do, Essunga i 

svunnen tid. 1955. 323 s. Klbd. Med omsl. Namnt. 
507 Bergstrand, C-M., Västgötasägner. 1944. 172, (3) s. + do, Våra gamla berätta. 1944. 110, (2) s. 
508a Beskrifningar till kartorne öfver Skaraborgs län. Åren 1880-86. 19 hft. Delvis ngt nötta. Komplett. b) Do. 

Ngt nött och fläckigt hfrbd. c) Do. Ngt nött och fläckigt hklbd. Med fr.omsl. 
509 Bunt. 4 böcker: Bråthen: Dendrokronologisk serie från västra Sverige 831-1975 (1982), Hirth m.fl.: Segel-

flyghandboken. I-V (1943-1944, ngt nött och fläckigt klbd), Ericson: Ernst Rolf (1968, klbd, sk.omsl.) 
och Andersson: Visor och ballader (1962, hklbd). 

510 Cleve-Euler, A., Om den sista landisens bortsmältning från Södra Sverige, den s.k. Baltiska issjön, tappnin-
garna vid Billingen och Degerfors samt Vätterns historia. 1946. 106 s. + do, Studier över Ancylustidens 
Mellansverige. 1930. 79 s., 2 utvikbara kartor. 

511 Ehrensvärd, U., Nordiska kartans historia. Från myter till verklighet. 2006. 375 s., utvikbar karta på insidan 
av bakre pärm. Laminatbd. 

512 Erdmann, E., De skånska stenkolsfälten och deras tillgodogörande. Geologisk och teknisk beskrifning. 
Med 10 taflor vid slutet och 325 figurer i texten. 1911-1915. xiv, 560, 24 s., 10 taflor i ficka. Pbd. Fläckig 
framsida. Ded. 

513 Geologi. Bunt med 11 skrifter/särtryck/extrakt i blandat skick, bl.a. Munthe: Studies in the late-quaterna-
ry history of southern Sweden (1910), do: Från “rödstensklefven” på Kinnekulle (1916), do: Drag ur den 
senglaciala utvecklingen av Billingen-Falbygden med omnejd (1928) och Svedmark: Bidrag till kännedo-
men om Vestgötabergens trapp (1875, utan omslag). 

514 Golbe, L., Mopeder i Sverige 1962-1972. 1997. 144 s. 
515 Grotenfelt, N., Handledning i mejerihushållningen. 1881. vii, 226 s., 2 utvikbara pl. Nött rygg. Namnt. 
516 Hansson, Åke (red.), Svensk biodling. 1952. 355 s. Nött hfrbd.
517 Jonsson, C., Mil- och andra stenar i Götene Kommuns 20 socknar. Götene Hembygdskrets. 1998. 255 s. 

Konstskbd (Möjligheternas Hus Götene). 
518 Moholmsbygden. Nr 1-22. 1972-1993. Hålslagna häften i pärm. + Do. Nr 23. 1994 och Nr 26 1997. 2 

häften.
519 On the Kafveltorp, Ljusnarsberg and Yxsjö Mines in Sweden. 1876. (1) bl., 40 s., 2 kartor. Mjukt ngt nött 

och fläckigt pbd. 
520 Piekalkiewicz, J., Tank war. 1939-1945. 1986. 332 s. Klbd. Sk.omsl. Tillskr. + Chamberlain, P. / Ellis, C., 

British and American Tanks of World War II. 1975. 222 s. Klbd. Sk.omsl. + Russell, A. K. / Hennessey, W. 
J., Battletanks. 2003. 160 s. Laminatbd. 

521 Priskurant å fotografiska artiklar för amatörfotografer från Hasselblads Fotografiska Aktiebolag… 1911. 
206 s. Fläckig rygg. 

522 SGU. 5 skrifter: Byström: Mineralogy of the ordovician bentonite beds at Kinnekulle Sweden (1956), 
Munthe: Om faunan i Vestgötaslättens yoldialera… (1901), Hedström: Om ändmoräner och strandlinier 
i trakten af Vaberget (1901), von Post: Bidrag till kännedomen om ceratopygeregionens utbildning inom 
Falbygden (1906) och Hedström: Om vanadinhaltigt stenkol i Västergötlands kambro-silur (1923). 5 hft i 
fint skick. 

523 SGU. Bunt med 7 kartbeskrivningar. Bl.a. Munthe: Sköfde (1905), Geijer m.fl.: Gränna (1951) och 
Munthe: Skara (1903). Delvis nötta. 

524 Tegengren, F. R., Järnmalmstillgångarna i mellersta och södra Sverige. 1912. (2) bl., 19, 16 s., 103 tabeller, 
utvikbar karta, 4 pl. Tvär folio. (SGU. Ser. Ca, N:o 8). 

525 Tjäder, A. / Töve, J., Bygden runt sjön. 2004. 176 s. Laminatbd. 
526 Åhslund, B. (red.), Livhusarerna. Ett svenskt kavalleriregementes nutidshistoria. 1986. 553 s. Pbd. Sk.omsl. 
527 Churchill, Winston S. Andra världskriget. 1-6. 1948-1954. 6 ngt nötta hfrbd. 
528 Henrikson, A., Antikens historier. I-II. 1981. 320 s., 16 pl. + 430, (2) s., 16 pl. 2 klbd. Sk.omsl. Pappkassett. 
529 Lindqvist, H., Historien om Sverige. 1-9. 1992-2000. 9 pbd. Sk.omsl. 
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530 Stahre, N-G. m.fl., Stockholms gatunamn. 1983. 669 s. Klbd. Sk.omsl. 
531 The Beatles Anthology. 2000. 368 s. Klbd. Sk.omsl. 
532 Andersson, A. / Holgersson, L., Kyrkor i Skara stift. 1994. 143 s. Pbd. Sk.omsl.
533 Apleberger, G., Axel Carlsson berättar. Livet i Jällby socken under 100 år. 1993. 82 s. Konstskbd. Sk.omsl. 

+ Apleberger, G. (utg.), Dialektord från Jällby socken. Nedtecknade av Axel Carlsson 1955. 1993. 19 s.
534 Astin, C., Hämtat ut mitt minne. 2004. 175 s. Pbd. + Elgström, J., Vanilj för en västgöte. 141 s. Pbd. + 

Kjörk, I., Försök till en nigning. 1987. 64 s. + do, Brandkåren som släckte törsten. 1985. 64 s. + do, Med-
följer ej tåget. 1983. 64 s. 

535 Berg, E. / Konow, J. von, Vyer från hedar, moar och slätter. Arméns mötesplatser och deras bebyggelse. 
1996. 223 s. Pbd.

536 Blohm, O., m.fl. (red.) 100 år i Ljung (T.A.). 1997. 175, xvi s. Pbd. Sk.omsl. + Wickbom, U., Dafgårds 
i Källby. Sagan om Gunnar. 2001. 86 s. Klbd. Sk.omsl. + Hörling, F., Genom kikaren. 1992. 111 s. Pbd. 
(Utgiven till NLT:s 90-årsjubileum). 

537 Cullberg, K., Bohuslän – ett gränslands historia. 1993. 127 s. Pbd. + Härnek, R. / Nordqvist, B., Världens 
äldsta tuggummi. Ett urval spännande arkeologiska fynd och upptäckter som gjordes vid Huseby klev, och 
andra platser, inför väg 178 över Orust. 1995. 140 s. Pbd.

538 Edman, S.  Axelsson, T., Erik och Sigvard – men sen då? 1996. 128 s. Pbd.
539 Holmström, B., Tio dagar som skakade Göteborg. 2000. 270 s. + Andersson, E., Den larmande hopens dal. 

2008. 192 s. Pbd. Sk.omsl. + Zeitler, H., 424, [bilder från / images from Hammarkullen Angered 2008-14]. 
2014. Ca 110 s. Klbd.

540 Idrottshistoria: Ingos VM-seger. SE extranummer 29 juni 1959. 20 s. + Elfsborgs serieseger. BT Måndagen 
den 9 oktober 1961. 16 s. 

541 Johansson, H. (red.), Boken om Gudhem. 1971. 423 s. Klbd. Sk.omsl. + Johansson, H. m.fl., Boken om 
Vilske. 1980. 564 s. Klbd. Sk.omsl.

542 Josefsson, A., Gamla visor insamlade i Västergötland. 1975. 107 s. + Nilsson, P., Västgötabilder. 1947. 128 s. 
Pbd. + Johansson, A., Skaraborgshistorier och Skaraborgslantbruk. 1942. 106 s. + Norberg, A., Hierta på 
Främmestad. 1959. 282 s. 

543 Jögård, S.-I. / Carlsson, G., Varbergs stadshus och stadshotell 1902-2002. 2002. 131 s. Pbd.
544 Lidman, H., Munkakliv. Vandringar i Tiveden. 1974.  247 s. Pbd. Sk.omsl. + Dahlberg, F. Tiveden. 1978. 

110 s. Pbd + Astin, C. / Holgersson, L., Vadsbo härad mellan Vänern och Vättern. 1992. 139 s. Pbd.
545 Linnarsson, K-E., Hus och miljöer på Falbygden. 1988. 482 s. 
546 Lönnroth, L., Svenskt herrgårdsliv. Verser och bilder av Hugo Hamilton. 1982. 64 s. + Lindström, B., Älvs-

borgs län. Ortnamn - Historia – Historier. 2001. 93 s. Pbd.
547 Nordmark, U., Åsle Tå. 1991. 104 s. Pbd. + Nyström, Ö. / Hedin, I., Horisontens öga. Bilder av ett land-

skap. Falan i Västergötland. 1997. 146 s. Pbd. Sk.omsl.
548 Nyberg, G., Dr Carlander i praktiken. 2009. 445 s. Pdb. Sk.omsl. + Thyresson, N., Från fransoser till AIDS. 

Kapitel ur de veneriska sjukdomarnas historia i Sverige. 1991. 183 s. Pbd.
549 Ohlén, C-E., Från fars och farfars tid - En bokfilm om Halland. 1981. 544 s. Skbd.
550 Rinman, Th., The Johnson Line 1890-1990. 1990. 596 s. Pbd. + Mattsson, A., (red.), From lake and river 

to distant oceans. Brostroms 1865-1965. 1965. 150 s., plr. Pbd.
551 Stålsjö, D., Svearikets vagga. 1983. 159 s. Pbd. + Key, M., Myten om Ubsola. 1984. 168 s. + Hamilton, U. 

/ Hamilton, J., Vänerns gotersaga. 1984. 143 s. Pbd. Sk.omsl. + Ander, S-E. m.fl., Sveriges födelse. 1984. 
180 s. Pbd.

552 Sämgård, B., Norra Säm – från forntid till nutid. 1996. 110 s., kartor. Pbd. + Kyrkander, I. (red.), Alboga 
socken i Västergötland. 1996. 215 s. Klbd.

553 Topelius, Ch., Marknadsliv. Kommers och gyckel i alla landsändar. 1970. 237 s. Klbd. Sk.omsl. + Anders-
son, K. / Andreasson, R., Gamla och nya Mörlanda marknad. 1998. 142 s. Pbd.

554 Ullgren, P., En makalös historia. Magnus Gabriel De la Gardies uppgång och fall. 2015. 327 s., 16 plr. Pbd. 
Sk.omsl. + Magnusson, G., Magnus Gabriel. 1993. 143 s. Pbd. Sk.omsl.

555 Wästberg, E., Gustaf Dahlén. En stor svensk. 1938. 259 s. Klrbd. + Sköld, H., Boken om Stenstorp. 1975. 
469 s. Klbd. Sk.omsl.

556 Älveby, R. / Dunthorne, S., Trädgårdsföreningen 110 år. 1992. 135 s. Pbd. Sk.omsl. + Linton, K.M. m.fl., 
Detta är en dansförening. Göteborgs folkdansvänner genom 75 år. 2014. 207 s. Pbd.

557 Baljeredsboken. Förr och nu. 2008. 138 s. Pbd.
558 Edén, L., Bostadsområdet Hjulkvarns egnahem. 2015. 459 s. Klbd.
559 Jacobsson, F., Anteckningar om Lagmansered socken. 1994. 39 s.
560 Johansson, H. m.fl., Skoftebyn – samhälle i förändring. 1993. 136 s., 8 plr. Pbd. + Karlsson, A. m.fl., Gam-

mal bebyggelse i Gärdhem. 2001. 192 s.
561a Lundén, G., Trollhättan genom tiderna. 1946. 398, (2) s., 6 plr. + Wengström, E., Trollhättan – ung stad. 

1975. 339 s. b) Lundén, G., Trollhättan genom tiderna. 1946. 398, (2) s., 6 plr. + Söderberg, S., Saga och 
teknik. En bok om Trollhättan vid 50-års jubileet 1965. 217 s. Klbd. c) Bunt med diverse litteratur från 
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Trollhättan.
562 Alén, J., Lidköpings gamla stads skog. 1928. 62 s. + Beskrifning över Lidköpings stad. Författad av stadens 

borgmästare 1758. Bihang: Tre-dörrhallarna i Medelplana. 1933. 26 s. Tryckt i 50 nr ex.
563 Alnefelt, R., Den indelta armén i Vartofta härad. 1995. 668 s. Klbd. Sk.omsl.
564a Andersson, U. m.fl., Mössebergsparken. Minnen från en kurort. 1979. 108, (4) s. Pbd. b) Do.
565 Backhoff, A. E. T., Karta öfver Vettern till ledning för resande. 1874. 11 s., karta. Kartongbd.
566 Barrud, en by i Västergötland genom 100 år. 1984. 87 s. + Sjöberg, J., Sjötorpsboken. 1984. 134 s.
567 Beerståhl, N-F., Väbjörntorpssläkten. 1985. 210 s.
568 Bengtsson, R., Vid stadens hank och stör. Tullstugor, portar och bommar i svenska städer 1622-1810. 1998. 280 s.
569 Bergsten, K. E., Isälvsfältet kring norra Vättern. Fysisk-geografisk studie. 1943. 245 s.
570a Bergstrand, C-M., Essunga i svunnen tid. 1955. 323 s. Hklbd. + Gunneland, H., De gamle berättar. Folktro 

och folksed från Herrljunga. 1960. 268 s. Hklbd b) Bergstrand, C.-M., Västgötasägner. 1944. 172 s.
571 Bergstrand, C-M., Från 1700-talets Lidköping. 1967. 208 s. Pbd. + Nilsson, G., Profiler och stofiler – axp-

lock bland lidköpingsbor… 1948. 159 s. Hklbd.
572 Blomberg, A., Några anteckningar om Gudhems församling i Västergötland. 1916. 67 s.
573a Boger, G., Ulricehamns krönika. 1951. 304 s. b) Do.
574a Bohman, J., Wettern och dess kuster. 1-2. 1834-1840. 2 samtida men ej uniforma hfrbd. Ornamenterade 

ryggar. Extra insatt litograferad karta över Vettern. b) Do. 2 ej uniforma band. Bra skick.
575a Bågenholm, G., Gum och den medeltida sandstensindustrin på Kinnekulle. 2006. 128, (3) s. Pbd. b) Do. c) Do.
576 Corin, C-F / Hasselberg, G., Vänersborgs historia. I-II. 1944. 445 + 358 s. 2 hklbd.
577 Davidsson, J., Thunbolaget 1938-1988. 1988. 84 s., 1 pl. Pbd.

578 Druvefors Väfveri Aktiebolag 1871-1946. 1946. 45 s. + AB Häggström & Johansson, Borås. Vår- och som-
markatalog 1933. 252 s.

579 Edman, S. m.fl., Hornborgasjön. 2002. 175 s. Pbd. Sk.omsl.
580 Ekelöf, J. A., Cistercienserbröder och fjällagubbar. Två berättelser från uråldrig bygd och på historisk gr-

und. 1933. 419 s. Hklbd.
581 Erixon, S. / Wallin, S., Västgötagårdar. 1932. 183 s. Klbd.
582a Essunga Idrottssällskap 1934-1984. 1984. 26 s. + Edsvära Idrottsklubb 1929-1974. 1974. 75 s. + Elings IK. 

IK Elmer 1929-1989. 60 år. 1989. 20 s. b) Essunga Idrottssällskap 1934-1984. 1984. 26 s. + Elings IK. IK 
Elmer 1929-1989. 60 år. 1989. 20 s. + Råglannaparken 1959-1998. Främmestads IK. 1998. 55 s. 

583 Forsell, N., Hassle pastorat och Hasslerörs kommun. 1968. 230 s. Hklbd.
584 Forssenius, A., Schedevia Westergothiae Urbe, Antiqua S Helenae Sede, Cujus Partem Priorem och Cujus 

Partem Posteriorem. 1-2. 1734-1736. 68 s. Nytt marmorerat pbd. Sidorna 51-58 nätt skurna i övre kant.
585 Fredriksson, Ö., Fågelås bebyggelse. 2010. 215 s. Pbd.
586 Fredriksson, Ö., Fågelåsbor i arbete. Från förr till 2007. 2007. 314 s. Klbd.
587a Fredriksson, Ö., Norra Fågelås IF 75 år. 1933-2008. 2008. 189 s. Pbd. b) Do.
588a Friberg, S., Studier över ortnamnen i Kållands härad. 1938. 144 s. b) Do. Hklbd.
589 Friesen, Otto von, Rökstenen. 1920. 151 s. Linnebd. Med omsl.
590 Geijerstam, Karl af., Kungl. Skaraborgs Regemente 1631-1931. 1931. 94 s. Hfrbd.
591 Generalstabens karta öfver Sverige: Sköfde, Karlsborg, Hjo, Skara. Ca 1920. Dek. kartongbd.
592a Granberg, P. A., Beskrifning öfver Trollhättan, och dess Slussverk. 1817. (2), 77 s., 1 tab., stor utvikbar grav-

erad karta över kanalen och slussarna. Nyare vackert klbd. Lite hårt skuren, liten fuktfläck. Mycket sällsynt. 
Exl. Vilhelm Hansen (1862-1929, Generaldirektör för Vattenfall). b) Do. Pbd.

593 Grill, J. W., J. F. Victorins Resa i Kaplandet åren 1853-1855. 1863. 160 s., 9 plr. Hfrbd. 
594 Gumperts kontorsböcker. Katalog och prisuppgifter. Ca 1930. 70 s. 
595a Hackländer, F. W., Ur militärlifvet. Humoristiska berättelser. 1-3. 1886-1887. 320 + 503 + 191 s. 3 hklbd. 

b) do, Ur militärlifvet. Humoristiska berättelser. 2. Militärlifvet under vakttjenst. 1886. 503 s. Klbd.
596 Hagander, J., Från Södra Vadsbo. Några arkeologiska och historiska notiser. 1909. 90 s. Hfrbd. + do, Från 

Norra Wadsbo härad. Etnografiska notiser. 1920. 65 s. Hklbd.
597 Hahr, A., Läckö slott. 1923. 201 s.
598 Hannula, J. O., Mannerheim. Överbefälhavaren i Finlands frihetskrig. 1937. 102 s. 
599 Haugard, J., Om Vättern och Norra Vätternbygden. Supplement: Några Turistfärder. 1929. 64 s.
600a Hedberg, F., Pittoreskt Sverige. Första serien: Kanalfärden mellan Stockholm och Göteborg. Tjugo lito-

graferade utsigter efter originalteckningar. 1861. 47 s., 2 utvikbara kartor. Lagerfläckar. Med nya för- och 
eftersättspapper. Dek. klbd. b) Do.Något lös i inre falsen.

601 Helander, N., Hjo. Guldkroksbygden. I-III. 1953-1969. 3 hfrbd. Bd 3 i ny inbindning.
602 Hellgren, I., Svensk ingenjörstrupp. 1955. 108 s.
603 Helmfrid, B., Ståthöga Norrköpingsgård. Bönder och herrskapsfolk på en Östgötagård. 1952. 505 s. 
604a Hjort, R., Beskrifning öfver Bjärke härad i Elfsborgs län. 1903. 59 s. Hfrbd. Stämpel på främre pärmen 

S.T.F. Exl. b) Do. Vackert hfrbd. Med omsl. Ded. till apotekare Isidor Nordin.



22

605 Hjort, R., Beskrifning öfver Åse härad. 1902. 93 s. Hklbd.
606 Hofsten, E. von, “Gårdarna kring sjön”. I-II. 1948-1949. 104 s. 
607 Hova förr och nu. 1995. 175 s. Pbd. + Ådahl, F., Beskrifning öfver Undernäs församling. 1950. 70 s. 
608 Hyltén-Cavallius, G., Kongl. Kronobergs regementes officerskår… 1623-1896. 1897. 288 s. Hklbd.
609 Hägg, E., Örlogsflottan. 1910. (4), 77 s., 1 pl.
610 Ignell, R. / Räftegård, B., Västgöta Flygflottilj F 6. 1999. 144 s. Pbd.
611 Jaldung, H., Aspa järnvägar. Smalspår, trallspår och hästbanor under 100 år. 2015. 347 s. Pbd. 
612a Jansson, H., Till frågan om Svearikets vagga. 1999. Pbd. b) Do. + Skoglöw, J., Charles de Mornay. Förråd 

hjälte. 1989. 152 s. Pbd.
613 Jonsson, L. (red.), Stormaktstid – Erik Dahlbergh och bilden av Sverige. 1992. 247 s. Pbd.
614 Jonsson, S., Den svenska möbeltillverkningen 1850-1950. En småindustris framväxt. 2013. 302 s. Pbd.
615 Jörälv, L., Sällsamheter i Västergötland. I-II. 1982-1989. 301 + 281 s. 2 pbd.
616a Jörälv, L., Sällsamheter kring Vättern. 1989. 333 s. Pbd. b) Do.
617 Kjellander, R., Sveriges regementschefer 1700-2000. 2003. 362 s. Pbd. 
618 Kongl. Maj:ts Befallningshafvandes utgifna Fem-Års-Berättelser. 1829. Pbd. Christianstads län 1828. 43 s., 

Malmöhus län 1828. 43 s., Götheborgs och Bohus län 1828. 93 s., Elfsborgs län 1828. 63 s., Skaraborgs län 
1928. 58 s., Wermlands län 1828. 177 s.  

619 Kongl. Maj:ts och Rikets Krigs-Collegii Kungörelse Angående Underhåll för Soldater, som wid Götha 
Canals-arbete blifwit skadade. 1812. 4 s. Pbd.

620 Kongl. Maj:ts och Rikets Krigs-Collegio. Förteckning över 812 gratialister. 1793. 31 s. 
621 Konow, J. von, Kungl. Norra Smålands Regementes Historia 1623-1973. 1973. 792 s. Hklbd.
622a Kring Vänern. En vägvisare till kultur och natur. 2001. 268 s. Pbd. b). Do.
623 Kumm, E., Indelt soldat och rotebonde. 1949. 250 s. Hklbd.
624 Kungl. Jönköpings regemente och Skillingaryd. 1989. 208 s. Pbd.
625 Kungl. Wedes Artilleriregementes Sportförening 1890-1950. 1950. 135 s.
626 Lagerström, G. / Erickson, H., Fullmäktige i Jernkontoret 1747-1934. 1935. 75 s. Hklbd.
627 Landshövdingskorna på Linköpings slott under ett sekel. 1955. 99 s., 26 plr. Hfrbd.
628 Landtdagarne i Westergötland 1676. 1848. xxii, 74 s. Hklbd.
629 Larsson Haglund, I., Grevarna Brahes vinterbok. 1999. 224 s. Pbd.
630 Larsson, K-L (red.), Smålands regemente & Smålandsbrigaden. Minnesbok 1993-2000. I rikets tjänst 

1623-2000. 2001. 255 s. Pbd. 
631 Laurin, C., Med dalkarlar i fält. 1945. 210 s.
632 Lidholm, B., Venerns Seglationsstyrelse. En historik. 1950. 246 s. Hfrbd. Med omsl.
633a Liman, I. / Wiberg, A., Väla skola. 1967. 112 s. (Byggnaden är återuppförd på Skansen). b) Do.
634 Limmareds Idrottsförening 1914-1944. 1944. 24 s. + Bevingade ord och talesätt från Kinds härad. 1998. 

80 s.
635 Lindberg, G., Till Kinnekulle. 1896. 48 s. Hfrbd. Annonsbilagan saknas.
636 Lindberg, W., Lundbypojkarnas Minnes-Skrift 1919-1929. Utgiven med anledning av Lundby Idrotts-

förenings tioårsjubileum. 1929. 71 s.
637 Lindblad, A., Beskrifning öfver Gökhems församling. Nr 125/235. 1935. 121 s. 
638 Lindblad, Carl S., Lödöse stad samt Ale och Flundre. 1897. 144 s. Nyare hklbd. Med omsl.
639 Lindblom, A., La peinture gothique en Suède et en Norvège. A.a. 1916. 186 s., 50 plr. Klbd.
640 Lindedal, Hj. A., Vänersborgs historia och Vänersborgshistorier. 1927. 277 s. Hklbd.
641 Lindgren, G., Falbygden och dess närmaste omgivning vid 1600-talets mitt. 1939. xvi, 198 s., 2 ksrtor.
642a Linnarsson, L., Edsveden – en häradsallmännings historia. 1954. 237 s. Hklbd. + do, Så berättar gamlefar. 

1938. 268 s. b) Do.
643 Litografisk karta över Fritsla. 1903. Uppfodrad och i kartongbd.
644 Ljungström, W., I Västergyllen. 1926. 96 s. Hfrbd. (“Brokigt och tokigt på vers och prosa”).
645 Lundblad, G. T., Fredsbergs krönika. 1927. 288 s.
646 Lundblad, P. S. V., Om Westergötlands gränsor och vigtigare indelningar från äldre till nyare tider. I-III. 

1853. 60 s. Nyare hklbd.
647 Lundén, G. Tunhems gäll. Nr 14/30. 1951. 376 s. Hfrbd. Ded.
648a Lundström, John A., Ur Floby krönika. Sockenhistoriska anteckningar. 1942. 112 s. b) Do.
649 Löwenström, B., Från klostermässa till tavernans fröjder. 1955. 124 s. (Om Ramundeboda).
650a Malm, W., Beskrifning öfver Segelleden från Stockholm kanalvägen till Götheborg. Med graverad karta 

jemte fyrtiofyra utsigter. Texthäfte. 1857. 27 s. Pbd. Linnebandsrygg. b) Do. 1845 c) Do. 1861. d) Do. En-
dast kartan. Kartan lagad, bandet renoverat.

651 Mannerfelt, M., Västergötland-Göteborgs Järnvägar. 1948. 217 s. Hft. Sk.omsl.
652 Mellan åsen och sjön. En bok om Fågelås. 1989. 447 s. Pbd. + Do. Del II. 1995. 384 s. Pbd.
653 Molin, H. (red.), Ur Köpings Mekaniska Verkstads historia 1856-1942. 1948. 235 s. Hklbd.
654 Mössebergs Vattenkuranstalt och Vintersanatorium. Femtioårsjubileum 1867-1917. 1917. 16 s. 
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655 Nilsson, S., Skandinaviska nordens ur-invånare. Ett försök i komparativa ethnografien och ett bidrag till 
menniskoslägtets utvecklingshistoria. 1866. (6), viii, (2), 214 s., 13 plr. Hklbd. 

656 Odhelius, T. A., Dissertationis historicae de Wartofta 23 juni 1750 i Uppsala. 1750. 24 s. Mindre fuktfläckar. 
657 Olbers, L., Dissertatio topographica de territorio Vestrogothiæ Flundre... 1788. (4), 40 s., 1 pl. Nytt skrbd.
658a Pehrsson, P, Majornas kyrkokrönika. Bibliofilutgåva nr 196. 1926. 337 s. Hfrbd. b) Do. Skrbd.
659a Persson, S. A., Huset med de tysta vännerna. 2004. 110 s. Pbd. Sk.omsl. (Handlar om den legendariske 

antikvariatsbokhandlaren Bo Björkdahl i Tidan). b) Do. 
660 Petrelli, T. J. / Lagrelius, A., Narvatroféer i statens trofésamling. 1907. 22 s., 17 plr. Hklbd (Hedberg). Exl. 

E. Björe.
661 Platen, Baltzar von, Försök till utredning af följderna utaf den arbets-methode vid Götha Canal… 1822. 

84 s. Lackat pbd.
662 På Vettervåg. Festskrift med anledning af Segelsällskapet Vetterns 20-års jubileum. 1905. 122 s. Hfrbd. 
663 Reglor för det genom Kongl. Maj:ts Nådiga Privilegium af den 11 April 1810 Octroyrerade Göta Canal 

Bolag… 1810. 22 s. Nytt marmorerat pbd.
664 Remgård, A., En bok om Fyrunga. 1958. 259 s., karta i ficka. Ngt nött hfrbd.
665a Rignell, K. A., E’ dektan te uttå Olle i Grinn. När han exera mä knekta. 1899. 89 s. Hklbd. b) Do. Hklbd.
666a Rosenberg, S-A., 1700-talets tomtnamn och tomtägare i Hjo stad. 2006. 95 s. b) Do.
667a Rundblom, A., Östra Kåkinds Härad genom tiderna. 1932. 95 s. Hklbd. Sällsynt. b) Do. Hfrbd.
668 Rydell, C., Skara urbs Gothorum… 1719. 54 s. Marmorerat pappomslag. Nätt skuren. (Dissertation hållen 

under Joannis Stuchii).
669a Rytterås, F., Bergstena. En västgötasockens historia genom tiderna. 1961. 245 s. b) Do. + Linnarsson, L., 

Edsveden – en häradsallmännings historia. 1954. 237 s.
670 Rönnow, S., Finnerödja. En socken i Västergötland. 1944. 592 s. Nött hklbd.
671 Sahlgren, J., Skagershults sockens naturnamn. Vatten och vattendrag. 1935. 168 s. Hfrbd.
672 Sahlström, K. E., Om Västergötlands stenåldersbebyggelse. 1915. 100 s., 12 plr, 6 kartor. Hklbd.
673a Salander, N., Beskrifning öfver Åsleds Församling i Skaraborgs Län. 1811. 164 s., register. Hpergbd. Med 

Hans Sallanders monogramexlibris på innerpärmen och med 1700-tals tapet som pärmpapper. b) Do. 
Hklbd. Med Aug. och Tore Rudbergs namnteckningar. (Den äldsta hembygdsboken i Västergötland).

674 Schöldström, B., Svenskarna under Dannebrogen. 1903. 102 s. Hfrbd. Exl.
675 Selling, G., Säterier och gamla gårdar i Stockholmstrakten. 1977. 269 s. Klbd. Sk.omsl.
676 Sigfridsson, G., Gränsbygd till Tiveden – Brushultsby med omnejd. 1996. 168 s. Pbd. + Tiveden med 

gränsbygder. Människor från gränsbygden berättar. 1999. 176 s. Pbd.
677 Sten Westerbergs bibliotek på Beatelund. I-V. 1972-1973. 5 hft i marmorerad pappkassett.
678 Stolt, C-M., Den beprövade erfarenheten. Medicinsk idéhistoria och läkekonst i Boråsbygden 1780-1900. 

1994. 353 s. 
679 Sturzen-Becker, O. P. (Orvar Odd), Trollhätta-album. Samling af de vackraste och märkvärdigaste utsigter 

vid och omkring Trollhättan. 10 teckningar af H. Siegumfeldt. 2:a uppl. 1861. 4 s., 10 litograferade plr. 
Orighklbd.

680 Sundblad, J., Gömda blad. Biografiska notiser och strödda kulturdrag från Vestergötland. 1883. 336 s. 
Hfrbd. + do, Från dannemanshemmet och torpstugan. Typer och personnager. 1887. vii, 198 s. Hklbd.

681 Svenska artilleriet förr och nu. 1944. 288 s. Klbd.
682 Svenska industrien vid kvartsekelskiftet 1925. 1926. 351 s. Klbd.
683 Tibro Allmänna Idrottsklubb 1916-1941. Minnesskrift. 1941. 56 s. Omslaget lite lagat.
684 Tidgren, G., Westergöthlands historia och beskrifning. I. (a.u). 1787. (6), 267 s. Samtida hfrbd. Namnt. J. F. 

Lokrantz och J. Carlmark.
685 Tidström, A. P., Dissertationis Academicae de Mariestadio Vestergothiae urbe cum vicina Marieholmia 

Dynastica sede provinciae Skaraborgensis. 1748-1752. 82 s. Karta i träsnitt över staden och domkyrkan. 
Marmorerat pbd. 

686 Tjäder, A., Viskafors som det var. 2014. 131 s. 
687a Topografiska och statistiska uppgifter om Skaraborgs län. 1845. 82 s. Nyare klbd. b) Do. Hklbd.
688 Torin, K., Vestergötlands runinskrifter. I-IV. 1893. Klbd.
689 Tropp, B., Unica. En historia om ett material och dess konsekvenser. 1998. 358 s. Pbd.
690 Varenius, G., De menskliga hörselverktygens beskrifning och förrättning. Akademisk avhandling i tre de-

lar. 1845. Tillägg: protocoll fördt vid medicolegial liköppning å afledne hemmansägare Peter Thornblads 
i Tholshult af Grefbecks socken döde kropp, 3 delar, + liköppningsprotokoll 59 s. Sällsynt. (Varenius var 
provinsialläkare i Hjo).

691 Wedell. R., Kvänum min hemsocken. Nr 308/400. 1958. 317 s. Hfrbd.
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